
 
 

UCHWAŁA NR VIII.129.2024 
RADY MIASTA ZIELONA GÓRA 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w rejonie ul. Nowy Kisielin-Świerkowa 
w Zielonej Górze. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130) i art. 67 ust. 3 pkt 4 ustawy z dnia 7  lipca 
2023 r. o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych innych ustaw 
(Dz. U. poz. 1688), w związku z uchwałą nr XXXI.568.2020 Rady Miasta Zielona Góra z dnia 
27 października 2020 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego w rejonie ul. Nowy Kisielin-Świerkowa w Zielonej Górze oraz po stwierdzeniu, że plan 
nie narusza ustaleń Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Zielona Góra 
uchwalonego uchwałą nr LVI/332/06 Rady Gminy Zielona Góra z dnia 5 października 2006 r. z późn. 
zm.1) uchwala się, co następuje:  

Rozdział 1. 
Przepisy ogólne 

§ 1. 1. Uchwala się miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego w rejonie ul. Nowy Kisielin-
Świerkowa w Zielonej Górze, zwany dalej planem. 

2. Załącznikami do niniejszej uchwały są: 

1) załącznik nr 1 – część graficzna planu miejscowego w skali 1:1000, zwana dalej rysunkiem planu; 

2) załącznik nr 2 – rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu; 

3) załącznik nr 3 – rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych w planie, inwestycji z zakresu 
infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania, zgodnie 
z przepisami o finansach publicznych; 

4) załącznik nr 4 – dane przestrzenne. 

§ 2. Użyte w niniejszej uchwale określenia oznaczają: 

1) dach płaski – dach o kącie nachylenia do 12º włącznie; 

2) nieprzekraczalna linia zabudowy – linia, poza którą nie może być wysunięta zewnętrzna ściana nadziemnej 
części budynku; 

3) przepisy odrębne – przepisy obowiązujących ustaw wraz z aktami wykonawczymi oraz akty prawne 
organów miasta i województwa; 

 
1) Uchwała zmieniona uchwałami nr XXX/239/09 z 22 czerwca 2009 r., nr LIII.417.2014 z 18 czerwca 2014 r., nr 

XXV.487.2020 z 7 lipca 2020 r. oraz nr XLVI.729.2021 z 28 września 2021 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia wtorek, 19 listopada 2024 r.

Poz. 2679



4) przeznaczenie podstawowe – obowiązujące przeznaczenie, wraz z niezbędnym zagospodarowaniem oraz 
funkcjami i obiektami towarzyszącymi, odnoszące się do minimum 60% powierzchni działki budowlanej 
i powierzchni całkowitej wszystkich obiektów istniejących i projektowanych w jej granicach; 

5) przeznaczenie terenu – obowiązujące przeznaczenie wraz z niezbędnym zagospodarowaniem oraz 
funkcjami i obiektami towarzyszącymi, odnoszące się do terenu wydzielonego liniami rozgraniczającymi; 

6) przeznaczenie uzupełniające – przeznaczenie, które może uzupełniać przeznaczenie podstawowe i nie może 
być realizowane bez przeznaczenia podstawowego;  

7) usługi lub zabudowa usługowa – usługi sklasyfikowane w Polskiej Klasyfikacji Działalności służące 
działalności z zakresu: 

a) handlu detalicznego o powierzchni sprzedaży do 400 m2, z wyłączeniem stacji paliw, 

b) gastronomii, 

c) finansów i ubezpieczeń, 

d) obsługi rynku nieruchomości, 

e) działalności profesjonalnej, naukowej i technicznej, 

f) administrowania i działalności wspierającej, 

g) edukacji, 

h) opieki zdrowotnej i pomocy społecznej, z wyłączeniem szpitali, 

i) kultury, rozrywki i rekreacji, 

j) informacji i komunikacji, 

k) działalności pocztowej i kurierskiej, 

l) pozostałej działalności usługowej, tj.: 

- działalności organizacji członkowskich, 

- naprawy i konserwacji komputerów i artykułów użytku osobistego i domowego, 

- prania i czyszczenia, 

- fryzjerstwa i zabiegów kosmetycznych, 

- działalności związanej z poprawą kondycji fizycznej; 

8) wysokość zabudowy – parametr określający pionowy wymiar: 

a) budynku – mierzony od poziomu terenu przy najniżej położonym głównym wejściu do budynku do 
najwyższego punktu dachu w przypadku dachów stromych, lub do attyki albo gzymsu w przypadku 
dachów płaskich, 

b) wiaty – mierzony od najniższego poziomu terenu w rzucie wiaty do najwyższego punktu dachu. 

§ 3. 1. Na rysunku planu obowiązującymi oznaczeniami są: 

1) granice obszaru objętego planem miejscowym; 

2) linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania; 

3) nieprzekraczalne linie zabudowy; 

4) przebieg rowów; 

5) symbole przeznaczenia terenów; 

6) stanowiska archeologiczne; 

7) strefa techniczna. 

2. Pozostałe, niewymienione w ust. 1, elementy rysunku planu mają charakter informacyjny i nie są 
ustaleniami planu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2679



§ 4. Na obszarze objętym planem nie występują tereny górnicze, a także obszary szczególnego zagrożenia 
powodzią, obszary osuwania się mas ziemnych, krajobrazy priorytetowe określone w audycie krajobrazowym 
oraz w planach zagospodarowania przestrzennego województwa. 

§ 5. 1. Ustalenia ogólne zawarte w rozdziałach od 1 do 9 obowiązują dla całego obszaru objętego planem, 
chyba że ustalenia szczegółowe dla konkretnych terenów stanowią inaczej. 

2. Do odczytywania odległości od wyznaczonych na rysunku planu linii, jako punkt odniesienia przyjmuje 
się oś danej linii. 

Rozdział 2. 
Zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego oraz zasady kształtowania krajobrazu 

§ 6. 1. Ustala się ogólne zasady w zakresie zagospodarowania terenów, zgodnie z którymi: 

1) nakazuje się stosowanie rozwiązań technicznych i architektonicznych umożliwiających osobom z różnego 
typu niepełnosprawnością dostęp do ogólnodostępnej części obiektów użyteczności publicznej; 

2) zakazuje się lokalizacji: 

a) budowli o wysokości równej i wyższej niż 50 m n.p.t., 

b) obiektów masztowych przetwarzających energię wiatrową, 

c) masztów kratowych, 

d) pawilonów handlowych, kontenerów, garaży blaszanych nieotynkowanych, 

e) składów, 

f) na terenach przeznaczonych pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną: 

- wolno stojących garaży o powierzchni zabudowy przekraczającej 50 m2, 

- wiat o powierzchni rzutu dachu przekraczającej 50 m2; 

3) dopuszcza się: 

a) lokalizację funkcji i obiektów towarzyszących zamierzeniu inwestycyjnemu takich jak: 

- powierzchnie jezdne, piesze i rowerowe, 

- miejsca do parkowania, 

- budynki gospodarcze, 

- zieleń, 

- podjazdy, schody, rampy, miejsca na odpady komunalne, wiaty, zadaszenia, ogrodzenia, mury 
oporowe, obiekty małej architektury, rzeźby, tarasy, place zabaw i rekreacji, urządzenia sportowe, 

- tablice i urządzenia reklamowe, 

- obiekty, sieci, przyłącza i urządzenia związane z infrastrukturą techniczną, 

b) realizację dodatkowych kondygnacji podziemnych, w tym parkingów i garaży, 

c) realizację inwestycji na istniejących działkach, które nie spełniają minimalnych powierzchni określonych 
w ustaleniach szczegółowych, pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów i wskaźników 
zabudowy i zagospodarowania terenu. 

2. W zakresie usytuowania obiektów budowlanych: 

1) zakazuje się lokalizacji wiat pomiędzy linią rozgraniczającą teren a nieprzekraczalną linią zabudowy, 
z dopuszczeniem lokalizacji wiat śmietnikowych; 

2) dopuszcza się: 

a) lokalizację pomiędzy nieprzekraczalną linią zabudowy a linią rozgraniczającą teren obiektów 
związanych z infrastrukturą techniczną i obsługą komunikacji, 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2679



b) na terenach zabudowy mieszkaniowej sytuowanie bezpośrednio przy granicy działki budowlanej, 
z jednoczesnym uwzględnieniem wskazanych na rysunku planu nieprzekraczalnych linii zabudowy: 

- garaży, 

- budynków gospodarczych, 

c) wystawanie do 1,5 m poza nieprzekraczalne linie zabudowy elementów budynków takich jak: 
zadaszenia, części dachu, balkony, gzymsy, dekoracje. 

3. W zakresie kolorystyki obiektów budowlanych oraz pokrycia dachów: 

1) nakazuje się dla dachów stromych: 

a) stosowanie pokryć w odcieniach czerwieni, brązu, szarości i czerni, lub elementów przezroczystych, 

b) realizację głównych połaci dachowych zbiegających się w jednej kalenicy i posiadających taki sam kąt 
nachylenia; 

2) zakazuje się stosowania jako materiałów zewnętrznych: 

a) blach trapezowych i falistych przesłaniających powyżej 30% poszczególnych elewacji, 

b) tworzyw sztucznych, z wyłączeniem tworzyw imitujących kamień lub drewno. 

4. W zakresie podziałów nieruchomości: 

1) nakazuje się uwzględnienie ustaleń zawartych w rozdziale 6; 

2) dopuszcza się wydzielanie działek o mniejszych powierzchniach niż określone w ustaleniach 
szczegółowych dla terenu, w przypadku dzielenia działek: 

a) w celu regulacji granic pomiędzy nieruchomościami, o ile pozostała część dzielonej działki zachowa 
ustalone parametry, 

b) które nie mogą samodzielnie realizować wymogów przeznaczeń podstawowych i włączenie ich do 
nieruchomości sąsiednich. 

Rozdział 3. 
Zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu 

§ 7. 1. Ustala się ogólne zasady ochrony środowiska, zgodnie z którymi: 

1) zakazuje się realizacji przedsięwzięć mogących zawsze znacząco oddziaływać na środowisko, 
z wyłączeniem inwestycji celu publicznego; 

2) dopuszcza się realizację przedsięwzięć mogących potencjalnie znacząco oddziaływać na środowisko, 
w ramach określonych w planie przeznaczeń oraz funkcji i obiektów im towarzyszących. 

2. W zakresie ochrony powietrza przed zanieczyszczeniem nakazuje się stosowanie w celach grzewczych 
rozwiązań gwarantujących dotrzymanie dopuszczalnych stężeń lub wartości odniesienia emitowanych 
zanieczyszczeń określonych przepisami odrębnymi. 

3. W zakresie ochrony przed hałasem: 

1) plan uwzględnia tereny faktycznie zagospodarowane oraz wyznacza tereny do faktycznego 
zagospodarowania na cele rekreacyjno-wypoczynkowe oraz pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną, 
mieszkaniowo-usługową i zabudowę związaną ze stałym lub czasowym pobytem dzieci i młodzieży, dla 
których obowiązują przepisy odrębne; 

2) nakazuje się: 

a) stosowanie w obiektach rozwiązań technicznych zapewniających właściwe warunki akustyczne dla 
danego typu zabudowy, zgodnie z przepisami odrębnymi, 

b) w przypadku realizacji w granicach jednego terenu funkcji usługowych charakteryzujących się różnymi 
wymaganiami akustycznymi, zapewnienie ochrony przed hałasem w ramach realizowanego 
przedsięwzięcia inwestycyjnego. 

4. W zakresie ochrony powierzchni ziemi oraz ochrony środowiska przed odpadami: 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 2679



1) nakazuje się gromadzenie i usuwanie odpadów zgodnie z regulacjami obowiązującymi w mieście; 

2) zakazuje się realizacji funkcji związanych ze składowaniem lub przetwarzaniem odpadów. 

5. W zakresie ochrony wód przed zanieczyszczeniem: 

1) nakazuje się zabezpieczenie terenów przed przenikaniem zanieczyszczeń do gruntu, zgodnie z przepisami 
odrębnymi; 

2) zakazuje się prowadzenia gospodarki odpadami mogącej mieć negatywny wpływ na wody gruntowe. 

6. W zakresie ochrony terenów zieleni i wartości krajobrazowych nakazuje się przy realizacji dróg 
publicznych, w zależności od możliwości wynikającej z szerokości w liniach rozgraniczających drogi, 
utworzenie pasa zieleni towarzyszącej pomiędzy chodnikiem a jezdnią, w postaci szpaleru drzew, żywopłotu 
lub zieleni niskiej. 

Rozdział 4. 
Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazów kulturowych, oraz dóbr 

kultury współczesnej 

§ 8. 1. Wskazuje się na rysunku planu następujące stanowiska archeologiczne ujęte w wojewódzkiej 
ewidencji zabytków: 

1) Nowy Kisielin 12 (AZP 62-15/31); 

2) Nowy Kisielin 24 (AZP 62-15/32); 

3) Nowy Kisielin 16 (AZP 62-15/36); 

4) Nowy Kisielin 17 (AZP 62-15/37); 

5) Nowy Kisielin 20 (AZP 62-15/40). 

2. Dla stanowisk, o których mowa w ust.1, w przypadku prowadzenia prac ziemnych w ich obrębie, 
nakazuje się przeprowadzenie badań archeologicznych. 

3. W przypadku skreślenia stanowiska, o którym mowa w ust. 1 z wojewódzkiej ewidencji zabytków – 
ustalenia ust. 2 nie obowiązują. 

Rozdział 5. 
Wymagania wynikające z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych 

§ 9. 1. Do przestrzeni publicznych w planie zalicza się tereny: 

1) drogi publicznej klasy głównej, oznaczonej na rysunku planu symbolem KDG; 

2) dróg publicznych klasy dojazdowej, oznaczonych na rysunku planu symbolami KDD1 i KDD2; 

3) publicznego ciągu pieszego, oznaczonego na rysunku planu symbolem  KPX; 

4) zieleni urządzonej, oznaczonej na rysunku planu symbolem ZP. 

2. Na terenach przestrzeni publicznych: 

1) nakazuje się: 

a) zapewnienie ogólnodostępności, 

b) stosowanie w pasach drogowych rozwiązań technicznych i architektonicznych umożliwiających 
korzystanie z dróg osobom z różnego typu niepełnosprawnością; 

2) zakazuje się lokalizacji tymczasowych obiektów usługowo-handlowych. 

3. W zakresie zasad umieszczania w przestrzeniach publicznych obiektów małej architektury, nośników  
reklamowych, urządzeń technicznych i zieleni obowiązują odpowiednie ustalenia zawarte w rozdziałach 2 i 11. 

Rozdział 6. 
Szczegółowe zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości 

§ 10. 1. Ustala się ogólne zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości, zgodnie z którymi nakazuje 
się uwzględnienie: 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 2679



1) uzbrojenia technicznego wraz z pasami eksploatacyjnymi; 

2) określonego dla poszczególnych terenów wskaźnika powierzchni zabudowy, w przypadku wydzielania 
działek zabudowanych. 

2. Ustala się parametry działek uzyskiwanych w wyniku scalania i podziału nieruchomości: 

1) minimalne powierzchnie i minimalne szerokości frontu działek odpowiednio: 

a) dla terenów MN1 i MN/U – 800 m2 i 20 m, 

b) dla terenów MN2 i MN3 – 950 m2 i 20 m, 

c) dla terenu U – 500 m2 i 20 m, 

d) dla terenu ZP – 9000 m2 i 50 m, 

e) pod realizację infrastruktury technicznej – 25 m2 i 5 m; 

2) kąt położenia granic działek w stosunku do pasa drogowego, z którego odbywa się główny wjazd na 
działkę powinien wynosić 90°, z dopuszczalnym odchyleniem nie większym niż 15°, z wyłączeniem 
działek skrajnie położonych przy drogach z placem do zawracania oraz w miejscu skrzyżowań i zakrętów 
dróg. 

3. Ustalony w ust. 2 parametr szerokości frontu działki nie obowiązuje dla działek: 

1) wydzielanych pod zabudowę w drugiej linii zabudowy w stosunku do dróg; 

2) skrajnie położonych przy drogach z placem do zawracania oraz w miejscu skrzyżowań i zakrętów dróg. 

Rozdział 7. 
Szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu, w tym zakaz 

zabudowy 

§ 11. 1. Ustala się dla sieci infrastruktury technicznej, strefy techniczne o szerokościach uzależnionych od 
średnicy i typu sieci, zgodnie z przepisami odrębnymi. 

2. Dla istniejącej napowietrznej linii elektroenergetycznej SN-15kV ustala się wyznaczoną na rysunku 
planu strefę techniczną o szerokości 14 m, tj. po 7 m z każdej strony, licząc od osi linii. 

3. W granicach stref technicznych, o których mowa w ust. 1 i 2: 

1) zakazuje się realizacji: 

a) obiektów kubaturowych niezwiązanych z obsługą sieci, 

b) obiektów wymagających fundamentowania niezwiązanych z obsługą sieci, 

c) nasadzeń trwałych; 

2) dopuszcza się realizację: 

a) infrastruktury technicznej i komunikacji, 

b) zieleni niskiej, 

c) zagospodarowania terenu zgodnie z przeznaczeniem na zasadach zarządcy sieci. 

4. W przypadku likwidacji lub skablowania odcinka sieci, o której mowa w ust. 2, wyznaczona na rysunku 
planu strefa przestaje obowiązywać. 

§ 12. 1. Wskazuje się na rysunku planu przebieg rowów.  

2. Dla rowów, o których mowa w ust. 1: 

1) nakazuje się: 

a) zapewnienie dostępności, w celu ich obsługi, zgodnie z przepisami odrębnymi, 

b) zachowanie ciągłości przebiegu; 

2) zakazuje się: 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 2679



a) wykonywania robót utrudniających utrzymanie rowów, 

b) realizacji zabudowy w odległości mniejszej niż 3 m od zewnętrznej krawędzi skarpy rowu; 

3) dopuszcza się: 

a) prowadzenie prac związanych z budową i przebudową rowów oraz budowę nowego systemu 
melioracyjnego, zgodnie z przepisami odrębnymi, 

b) poszerzenie lub przełożenie rowów, 

c) wyłącznie fragmentaryczne skanalizowanie na potrzeby realizacji przejść, przejazdów oraz infrastruktury 
technicznej, 

d) utwardzenie i stabilizację koryta. 

Rozdział 8. 
Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji i infrastruktury technicznej 

§ 13. 1. W zakresie systemu komunikacji obszaru objętego planem: 

1) ustala się podstawową obsługę komunikacyjną poprzez: 

a) drogi publiczne klasy dojazdowej, oznaczone na rysunku planu symbolami KDD1 i KDD2, 

b) drogi wewnętrzne, oznaczone na rysunku planu symbolami KDW1-KDW4; 

2) dopuszcza się obsługę komunikacyjną nieruchomości poprzez nowo wydzielane dojazdy o minimalnej 
szerokości 6m; 

3) nakazuje się zapewnienie dróg pożarowych do obiektów, dla których są one wymagane zgodnie 
z przepisami odrębnymi. 

2. W zakresie systemu parkowania nakazuje się: 

1) zachowanie w ramach realizowanej inwestycji w granicach działki budowlanej wskaźnika miejsc do 
parkowania w liczbie minimum: 

a) 2 miejsca na 1 lokal mieszkalny, 

b) 1 miejsce na 6 miejsc konsumpcyjnych, w przypadku usług gastronomii, 

c) 1 miejsce na 2 pokoje noclegowe, w przypadku usług zakwaterowania, 

d) 1 miejsce na każde rozpoczęte 100m2 powierzchni użytkowej usług edukacji, 

e) 1 miejsce na każde rozpoczęte 50m2 powierzchni użytkowej pozostałych usług; 

2) sumowanie wymaganej liczby miejsc do parkowania w przypadku lokalizacji w granicach działki 
budowlanej kilku funkcji; 

3) realizację miejsc do parkowania dla pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową: 

a) w ramach budowanych parkingów na terenach innych niż drogi publiczne, w liczbie minimum 1 miejsce 
na każde rozpoczęte 20 miejsc, przy czym obowiązek realizacji pierwszego miejsca następuje powyżej 
10 stanowisk postojowych, 

b) na terenach dróg publicznych - zgodnie z przepisami odrębnymi. 

§ 14. 1. Ustala się ogólne zasady uzbrojenia terenów objętych planem, zgodnie z którymi: 

1) nakazuje się, w przypadku planowania prac związanych z remontem, przebudową lub budową nowych 
elementów infrastruktury technicznej, zachowanie stref technicznych od pozostałych elementów 
uzbrojenia, budynków, budowli i elementów zagospodarowania, zgodnie z pozostałymi ustaleniami planu 
oraz przepisami odrębnymi; 

2) zakazuje się: 

a) lokalizacji urządzeń wytwarzających energię z odnawialnych źródeł energii o mocy przekraczającej 
wartości określone w przepisach odrębnych, 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 2679



b) realizacji napowietrznych sieci uzbrojenia technicznego, z wyjątkiem przyłączy o charakterze 
czasowym; 

3) dopuszcza się: 

a) realizację sieci, urządzeń i obiektów infrastruktury technicznej na terenach o dowolnym przeznaczeniu, 
a także przebudowę i rozbudowę istniejących, przy czym ich lokalizacja nie może uniemożliwiać 
zagospodarowania terenu zgodnie z przeznaczeniem, 

b) wydzielanie działek pod infrastrukturę techniczną. 

2. W zakresie zaopatrzenia w wodę: 

1) ustala się pokrycie zapotrzebowania: 

a) z sieci wodociągowej, 

b) do celów przeciwpożarowych, zgodnie z przepisami odrębnymi; 

2) dopuszcza się indywidualne ujęcia wody. 

3. W zakresie odprowadzania ścieków bytowych, komunalnych i przemysłowych: 

1) nakazuje się odprowadzenie ścieków do sieci kanalizacyjnej, po spełnieniu parametrów zgodnie 
z przepisami odrębnymi; 

2) dopuszcza się, w przypadku braku możliwości podłączenia do sieci kanalizacji sanitarnej,  odprowadzenie 
ścieków bytowych do szczelnych zbiorników bezodpływowych. 

4. W zakresie odprowadzenia wód opadowych i roztopowych: 

1) ustala się odprowadzenie wód zgodnie z przepisami odrębnymi; 

2) dopuszcza się: 

a) odprowadzenie wód do rowów melioracyjnych, 

b) budowę zbiorników przetrzymujących oraz zastosowanie innych rozwiązań technicznych pozwalających 
na regulację zrzutu wody. 

5. Ustala się gromadzenie i usuwanie odpadów zgodnie z przepisami odrębnymi. 

6. Ustala się zaopatrzenie w gaz z dystrybucyjnej sieci gazowej lub indywidualne zaopatrzenie w gaz 
płynny. 

7. Ustala się zaopatrzenie w ciepło z sieci ciepłowniczej lub z indywidualnych źródeł energii cieplnej. 

8. Ustala się zasilanie w energię elektryczną z sieci elektroenergetycznej lub z odnawialnych źródeł energii, 
z zastrzeżeniem ust.1 pkt 2 lit.a. 

9. Ustala się zapewnienie dostępu do obiektów i sieci teletechnicznych. 

Rozdział 9. 
Sposób i termin tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenów 

§ 15. Na obszarze objętym planem, do czasu realizacji przeznaczenia ustalonego w zapisach planu, 
dopuszcza się realizację: 

1) komunikacji pieszej, miejsc do parkowania, zieleni; 

2) urządzeń sportowych i rekreacyjnych. 

Rozdział 10. 
Stawki procentowe 

§ 16. Ustala się stawkę procentową służącą naliczaniu opłaty, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, w wysokości 30% wzrostu wartości nieruchomości.  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 2679



Rozdział 11. 
Przeznaczenie terenów oraz szczegółowe ustalenia oraz parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy 

oraz zagospodarowania terenów 

§ 17. 1. Wyznacza się tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, oznaczone na rysunku planu 
symbolem MN1, dla których ustala się przeznaczenie: 

1) podstawowe – zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna wolnostojąca; 

2) uzupełniające – usługi. 

2. Dla terenów, o których mowa w ust.1: 

1) nakazuje się uwzględnienie wskazanych na rysunku planu nieprzekraczalnych linii zabudowy w odległości: 

a) 3 m od linii rozgraniczającej teren WR, 

b) 6 m oraz zgodnie z rysunkiem planu od pozostałych linii rozgraniczających; 

2) dopuszcza się realizację przeznaczenia uzupełniającego wyłącznie w budynku przeznaczenia 
podstawowego. 

3. Określa się następujące parametry i wskaźniki zabudowy i zagospodarowania terenu: 

1) maksymalny wskaźnik powierzchni zabudowy – 25%; 

2) minimalny wskaźnik powierzchni biologicznie czynnej – 35%; 

3) wskaźnik intensywności zabudowy – od 0,01 do 0,8; 

4) wysokość zabudowy – do 2 kondygnacji nadziemnych, nie większa niż 9 m; 

5) w zakresie geometrii dachów – dachy dwu- lub wielospadowe o nachyleniu głównych połaci od 30º do 45º, 
z dopuszczeniem realizacji dachów płaskich do 30% powierzchni rzutu dachu; 

6) minimalna powierzchnia nowo wydzielanych działek budowlanych – 800 m2. 

§ 18. 1. Wyznacza się tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, oznaczone na rysunku planu 
symbolem MN2, dla których ustala się przeznaczenie: 

1) podstawowe – zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna wolnostojąca; 

2) uzupełniające – usługi. 

2. Dla terenów, o których mowa w ust.1: 

1) nakazuje się uwzględnienie wskazanych na rysunku planu nieprzekraczalnych linii zabudowy w odległości: 

a) 3 m od linii rozgraniczającej tereny WR, 

b) 4 m od linii rozgraniczającej teren ZP, 

c) 6 m oraz zgodnie z rysunkiem planu od pozostałych linii rozgraniczających; 

2) dopuszcza się realizację przeznaczenia uzupełniającego wyłącznie w budynku przeznaczenia 
podstawowego. 

3. Określa się następujące parametry i wskaźniki zabudowy i zagospodarowania terenu: 

1) maksymalny wskaźnik powierzchni zabudowy – 25%; 

2) minimalny wskaźnik powierzchni biologicznie czynnej – 40%; 

3) wskaźnik intensywności zabudowy – od 0,01 do 0,8; 

4) wysokość zabudowy: 

a) dla obiektów z dachem spadzistym – do 2 kondygnacji nadziemnych, nie większa niż 9 m, 

b) dla obiektów z dachem płaskim – do 2 kondygnacji nadziemnych, nie większa niż 8 m; 

5) w zakresie geometrii dachów – dachy: 

a) dwu- lub wielospadowe o kącie nachylenia głównych połaci od 35º do 45º, 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 9 – Poz. 2679



b) płaskie; 

6) minimalna powierzchnia nowo wydzielanych działek budowlanych – 950 m2. 

§ 19. 1. Wyznacza się tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, oznaczone na rysunku planu 
symbolem MN3, dla których ustala się przeznaczenie: 

1) podstawowe – zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna wolnostojąca; 

2) uzupełniające – zabudowa usługowa. 

2. Dla terenów, o których mowa w ust.1: 

1) nakazuje się uwzględnienie wskazanych na rysunku planu nieprzekraczalnych linii zabudowy w odległości: 

a) 4 m od linii rozgraniczającej teren ZP, 

b) 6 m od pozostałych linii rozgraniczających; 

2) dopuszcza się realizację przeznaczenia uzupełniającego zarówno w budynku przeznaczenia podstawowego, 
jak i w wolno stojącym obiekcie. 

3. Określa się następujące parametry i wskaźniki zabudowy i zagospodarowania terenu: 

1) maksymalny wskaźnik powierzchni zabudowy – 25%; 

2) minimalny wskaźnik powierzchni biologicznie czynnej – 40%; 

3) wskaźnik intensywności zabudowy – od 0,01 do 0,8; 

4) wysokość zabudowy – do 2 kondygnacji nadziemnych, nie większa niż 9 m; 

5) w zakresie geometrii dachów – dachy dwu- lub wielospadowe o nachyleniu głównych połaci od 30º do 45º, 
z dopuszczeniem realizacji dachów płaskich do 30% powierzchni rzutu dachu; 

6) minimalna powierzchnia nowo wydzielanych działek budowlanych – 950 m2. 

§ 20. 1. Wyznacza się teren zabudowy jednorodzinnej mieszkaniowo-usługowej, oznaczony na rysunku 
planu symbolem MN/U, dla którego ustala się przeznaczenie podstawowe: 

1) zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna wolnostojąca; 

2) zabudowa jednorodzinna wolnostojąca mieszkaniowo-usługowa; 

3) zabudowa usługowa. 

2. Dla terenu, o którym mowa w ust.1: 

1) nakazuje się: 

a) uwzględnienie wskazanych na rysunku planu nieprzekraczalnych linii zabudowy w odległości 6 m od 
linii rozgraniczających teren, 

b) w przypadku lokalizacji miejsc gromadzenia odpadów, ich realizację w formie osłoniętej; 

2) zakazuje się lokalizacji w pasie 15 m od linii rozgraniczającej teren: 

a) wolno stojących garaży, 

b) wolno stojących budynków gospodarczych, 

c) magazynów. 

3. Określa się następujące parametry i wskaźniki zabudowy i zagospodarowania terenu: 

1) maksymalny wskaźnik powierzchni zabudowy – 35%; 

2) minimalny wskaźnik powierzchni biologicznie czynnej – 25%; 

3) wskaźnik intensywności zabudowy – od 0,05 do 1,2; 

4) wysokość zabudowy – do 2 kondygnacji nadziemnych, nie większa niż 9 m; 

5) w zakresie geometrii dachów – dachy: 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 10 – Poz. 2679



a) dwu- lub wielospadowe o nachyleniu głównych połaci od 30º do 45º, 

b) płaskie; 

6) minimalna powierzchnia nowo wydzielanych działek budowlanych – 800 m2. 

§ 21. 1. Wyznacza się teren o przeznaczeniu podstawowym – zabudowa usługowa, oznaczony na rysunku 
planu symbolem U. 

2. Dla terenu, o którym mowa w ust.1: 

1) nakazuje się uwzględnienie wskazanych na rysunku planu nieprzekraczalnych linii zabudowy w odległości: 

a) 10 m od linii rozgraniczającej teren KDG, 

b) 6 m oraz zgodnie z rysunkiem planu od pozostałych linii rozgraniczających; 

2) zakazuje się realizacji usług wymagających ochrony przed hałasem; 

3) dopuszcza się realizację usług z zakresu: 

a) sprzedaży paliw, 

b) naprawy pojazdów samochodowych i motocykli, 

c) zakwaterowania. 

3. Określa się następujące parametry i wskaźniki zabudowy i zagospodarowania terenu: 

1) maksymalny wskaźnik powierzchni zabudowy – 50%; 

2) minimalny wskaźnik powierzchni biologicznie czynnej – 10%; 

3) wskaźnik intensywności zabudowy – od 0,05 do 2,0; 

4) wysokość zabudowy: 

a) dla budynków – do 3 kondygnacji nadziemnych, nie wyższa niż 12 m, 

b) dla wiat – nie większa niż 5 m; 

5) w zakresie geometrii dachów – dachy: 

a) dwu- lub wielospadowe o nachyleniu głównych połaci od 30º do 45º, 

b) płaskie; 

6) minimalna powierzchnia nowo wydzielanych działek budowlanych – 500 m2. 

§ 22. 1. Wyznacza się teren rolniczy, oznaczony na rysunku planu symbolem R, dla którego ustala się 
przeznaczenie: 

1) grunty orne; 

2) uprawy ogrodnicze; 

3) łąki; 

4) pastwiska; 

5) sady; 

6) plantacje; 

7) stawy. 

2. Dla terenu, o którym mowa w ust. 1: 

1) zakazuje się lokalizacji: 

a) budynków, 

b) miejsc do parkowania; 

2) dopuszcza się lokalizację obiektów służących do magazynowania, wskazanych w ust. 3 pkt 1. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 11 – Poz. 2679



3. Określa się następujące parametry i wskaźniki zabudowy i zagospodarowania terenu: 

1) wysokość: 

a) wiat – nie większa niż 6 m, 

b) silosów – nie większa niż 12 m; 

2) w zakresie geometrii dachów – dachy o spadku do 30º; 

3) maksymalny wskaźnik powierzchni utwardzonej nieprzepuszczalnej – 10%. 

§ 23. 1. Wyznacza się tereny rolnicze lub zieleni, oznaczone na rysunku planu symbolem RZ, dla których 
ustala się przeznaczenie: 

1) grunty orne; 

2) uprawy ogrodnicze; 

3) łąki; 

4) pastwiska; 

5) sady; 

6) plantacje; 

7) stawy; 

8) zieleń. 

2. Dla terenów, o których mowa w ust. 1: 

1) zakazuje się lokalizacji: 

a) budynków, 

b) miejsc do parkowania; 

2) dopuszcza się lokalizację obiektów służących do magazynowania, wskazanych w ust. 3 pkt 1. 

3. Określa się następujące parametry i wskaźniki zabudowy i zagospodarowania terenu: 

1) wysokość: 

a) wiat – nie większa niż 6 m, 

b) silosów – nie większa niż 12 m; 

2) w zakresie geometrii dachów – dachy o spadku do 30º; 

3) maksymalny wskaźnik powierzchni utwardzonej nieprzepuszczalnej – 10%. 

§ 24. 1. Wyznacza się teren o przeznaczeniu – zieleń urządzona, oznaczony na rysunku planu symbolem 
ZP. 

2. Dla terenu, o którym mowa w ust.1: 

1) nakazuje się uwzględnienie wskazanych na rysunku planu nieprzekraczalnych linii zabudowy w odległości 
10m od linii rozgraniczających teren; 

2) zakazuje się lokalizacji budynków, z wyłączeniem zabudowy związanej z: 

a) funkcją rekreacyjno-sportową, 

b) gastronomią, 

c) infrastrukturą techniczną; 

3) dopuszcza się: 

a) zagospodarowanie terenu na potrzeby organizacji imprez masowych, 

b) grodzenie terenu, z jednoczesnym zagwarantowaniem ogólnodostępności. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 12 – Poz. 2679



3. Określa się następujące parametry i wskaźniki zabudowy i zagospodarowania terenu: 

1) maksymalny wskaźnik powierzchni zabudowy – 5%; 

2) minimalny wskaźnik powierzchni biologicznie czynnej – 70%; 

3) wskaźnik intensywności zabudowy – do 0,05; 

4) wysokość zabudowy – 1 kondygnacja nadziemna, nie większa niż 6 m; 

5) w zakresie geometrii dachów – dachy: 

a) dwu- lub wielospadowe o nachyleniu głównych połaci od 35º do 45º, 

b) płaskie; 

6) minimalna powierzchnia nowo wydzielanych działek – 9000 m2. 

§ 25. 1. Wyznacza się tereny o przeznaczeniu – zieleń naturalna, oznaczone na rysunku planu symbolem 
ZN. 

2. Dla terenów, o których mowa w ust.1: 

1) nakazuje się zachowanie istniejącej zieleni wysokiej, zgodnie z przepisami odrębnymi; 

2) zakazuje się lokalizacji: 

a) budynków, 

b) funkcji związanych z komunikacją samochodową, w tym miejsc do parkowania; 

3) dopuszcza się: 

a) lokalizację urządzeń rekreacyjnych i sportowych, 

b) regulację przebiegu rowów melioracyjnych, 

c) przyłączenie terenu do działek w zabudowie mieszkaniowej jednorodzinnej, ale bez zmiany jego 
przeznaczenia. 

3. Określa się maksymalny wskaźnik powierzchni utwardzonej nieprzepuszczalnej – 15%. 

§ 26. 1. Wyznacza się tereny o przeznaczeniu – rowy melioracyjne, oznaczone na rysunku planu symbolem 
WR. 

2. Dla terenów, o których mowa w ust.1: 

1) nakazuje się zachowanie i utrzymanie ciągłości otwartych rowów, z zastrzeżeniem pkt 3; 

2) zakazuje się: 

a) lokalizacji obiektów kubaturowych, 

b) wykonywania robót utrudniających utrzymanie wód i urządzeń wodnych; 

3) dopuszcza się: 

a) lokalizację urządzeń wodnych, 

b) realizację przejść, 

c) regulację linii brzegowej. 

§ 27. 1. Wyznacza się teren o przeznaczeniu podstawowym – infrastruktura techniczna, oznaczony na 
rysunku planu symbolem IT. 

2. Dla terenu, o którym mowa w ust.1 określa się następujące parametry i wskaźniki zabudowy 
i zagospodarowania terenu: 

1) maksymalny wskaźnik powierzchni zabudowy - 90%; 

2) minimalny wskaźnik powierzchni biologicznie czynnej – 1%; 

3) wskaźnik intensywności zabudowy – od 0,05 do 0,9; 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 13 – Poz. 2679



4) wysokość zabudowy – nie większa niż 5 m; 

5) w zakresie geometrii dachów – dachy: 

a) strome, o kącie nachylenia głównych połaci do 30º, 

b) płaskie. 

§ 28. 1. Wyznacza się tereny dróg publicznych, dla których ustala się przeznaczenie: 

1) droga publiczna klasy głównej, oznaczona na rysunku planu symbolem KDG; 

2) drogi publiczne klasy dojazdowej, oznaczone na rysunku planu symbolami KDD1 i KDD2. 

2. Dla terenów, o których mowa w ust.1: 

1) nakazuje się w przypadku budowy nowych elementów układu komunikacyjnego wyposażenie budowanych 
dróg w niezbędne sieci uzbrojenia technicznego; 

2) zakazuje się lokalizacji obiektów kubaturowych, z wyłączeniem obiektów związanych z obsługą 
komunikacji i infrastrukturą techniczną; 

3) dopuszcza się lokalizację: 

a) wiat przystankowych o wysokości do 3 m, 

b) 1 parterowego kiosku, o powierzchni zabudowy do 9 m², przy każdym przystanku autobusowym. 

3. Ustala się minimalną szerokość dróg w liniach rozgraniczających: 

1) dla terenu KDG – 40 m; 

2) dla terenu KDD1 – 14 m; 

3) dla terenu KDD2 – 9 m. 

§ 29. 1. Wyznacza się tereny o przeznaczeniu – drogi wewnętrzne, oznaczone na rysunku planu symbolami 
KDW1, KDW2, KDW3 i KDW4. 

2. Dla terenów, o których mowa w ust.1: 

1) zakazuje się lokalizacji: 

a) obiektów kubaturowych, z wyłączeniem obiektów związanych z infrastrukturą techniczną, 

b) garaży, 

c) miejsc gromadzenia odpadów; 

2) dopuszcza się realizację nawierzchni jednoprzestrzennej, bez wydzielania jezdni i chodników. 

3. Ustala się minimalną szerokość dróg w liniach rozgraniczających: 

1) dla terenów KDW1 – 10 m; 

2) dla terenów KDW2 – 8 m; 

3) dla terenów KDW3 – 6 m; 

4) dla terenu KDW4 – 4,5 m. 

§ 30. 1. Wyznacza się teren o przeznaczeniu – publiczny ciąg pieszy, oznaczony na rysunku planu 
symbolem KPX. 

2. Dla terenu, o którym mowa w ust. 1: 

1) zakazuje się lokalizacji: 

a) obiektów kubaturowych, z wyłączeniem obiektów związanych z infrastrukturą techniczną, 

b) funkcji związanych z komunikacją samochodową, w tym miejsc do parkowania, 

c) miejsc gromadzenia odpadów; 

2) dopuszcza się dojazd wyłącznie do obsługi obiektów lokalizowanych na terenie ZP. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 14 – Poz. 2679



3. Ustala się minimalną szerokość ciągu w liniach rozgraniczających – 5 m. 

Rozdział 12. 
Przepisy końcowe 

§ 31. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zielona Góra. 

§ 32. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego oraz podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zielona 
Góra. 

  

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIASTA 

 
 

Adam Maciej Urbaniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 15 – Poz. 2679



!!!!!!!!!!!!

!
!

!

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

?

?
?

?
?

?
?

?
?

?
?

?
?

?
?

?
?

?
?

?
?

?
?

?

?
?

?
?

?
?

?
?

?
?

?
?

?
?

?
?

?
?

?
?

?
?

?
?

?

? ?

?

?

?

?

?
?

?
?

?
?

?

?
?

?
?

?
?

?
?

?
?

?
?

???

?
?

?
?

?
?

?

? ? ? ? ? ? ? ?
?

: : : :
: : : :

:
:

:
:

:
:

:
:

:
:

:
:

?
??

?
?

?
?

?
?

?
?

?
?

?
?

?
?

?

? ?

?
?

?
?

?
?

?
?

?
?

?
?

?
?

?
?

?
?

? ? ? ?

?

?

?

?

?

???

?
?

?
?

?
?

?
?

?
?

?
?

?
?

?
?

?
?

?

?
?

?

?
?

?
?

?
?

?
?

?
?

?
?

?
?

?
?

?
?

?

?

?

?

?
?

?
?

?
?

?
?

?
?

?
?

?
?

?
?

?
?

?

?
?

?
?

?
??

?
?

?

?

?

?

?

?

?
?

?
?

?
?

?
?

?
?

?

??????

?
?

?
?

?

?
?

?
?

?
?

?????

?
?

?
?

?
?

?

? ? ? ? ?

?
?

?
?

?
?

?

?
?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?
?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

??????????

?
?

?

?

? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

??
?

?
?

?

?
?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

??????
?

?
?

?
?

?
?

?

?
?

?
?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?
?

?

?
?

?
?

?
?

?
?

?
?

?
?

?
?

?

?

?
?

?

?

?
?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

? ?
?

?
?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?
?

?
?

?
?

?
?

?

? ? ? ? ? ? ? ?

?

?

?
?

?
?

?
?

?

?
?

?
?

?
?

?
?

?
?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?
?

?

?
?

?
?

?
?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

????????????????????

?
?

?
?

?
?

?
?

?
?

?
?

?
?

?

?

?

?

?

?

?

?

?
?

?
?

?
?

?
?

?
?

?
?

?

?
?

?
??

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?
?

?
?

?
?

?
?

?
?

?
?

?
?

?

?
?

?
?

?
?

?

???

Nowy Kisielin-Bukowa

Nowy Kisielin-Odrzańska

Nowy Kisielin-Świerkowa

N
ow

y Kisielin-Łąkow
a

Nowy Kisielin-Grabowa

N
ow

y 
Ki

si
el

in
-U

kr
yt

a

N
ow

y Kisielin-Kasztanow
a

rondo
Błękitnych Kisielin

3

5

7

4

6

7

9
1

8

8

6

4

2

9

6

4

1

2

21

23

57

36

55

53

51

98

49

5C

34

30

32

22

12

10

17 19

15

13

21

19

41

43

45

12

10

15

17

13

19

21

23

29

25

63

20

18

40

61

33

38

35

89

14

11

11

16

20B

20C

20D

20E

17A

ZP

ZN

KDW1

KDD2

R

ZN

RZ

U

KDG

MN3

MN3

MN3

MN3

MN1

KDD1

MN2

MN2

MN1

MN2

MN/U

MN2

RZ
MN3

MN1

MN1

ZN

KDW1

MN2

KDD2

ZN

MN1

KPX

KDW1

WR

KDW3

WR

KDW2

WR

KDW4

KDW3

KDW2

KDW2

KDW3

20

26

24

14

16

28

20A

MN2

IT

KDD2

KDW3

KDW3

/

MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO W RE JONIE UL. NOWY KISIELIN- ŚWIERKOWA W ZIELONEJ GÓRZE

25 1000 m
SKALA 1:1000

granica administracyjna miasta

linia energetyczna średniego napięcia

granice obszaru objętego planem miejscowym

linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu 
lub różnych zasadach zagospodarowania

nieprzekraczalne linie zabudowy

przebieg rowów

symbole przeznaczenia terenów:

MN1-MN3

MN/U

U

R

RZ

ZP

ZN

WR

IT

KDG

KDD1 i KDD2

KDW1-KDW4

KPX

LEGENDA:

- tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej

- teren zabudowy jednorodzinnej mieszkaniowo-usługowej

- teren zabudowy usługowej

- teren rolniczy

- tereny rolnicze lub zieleni

- teren zieleni urządzonej

- tereny zieleni naturalnej

- tereny rowów melioracyjnych

- teren infrastruktury technicznej

- teren drogi publicznej klasy głównej

- tereny dróg publicznych klasy dojazdowej

- tereny dróg wewnętrznych

- teren publicznego ciągu pieszego

!
!

! ! !!

!!!

stanowiska archeologiczne

strefa techniczna

oznaczenia informacyjne:

? ?

:::

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII.129.2024

Rady Miasta Zielona Góra

z dnia 29 października 2024 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 16 – Poz. 2679
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII.129.2024 

Rady Miasta Zielona Góra 

z dnia 29 padziernika 2024 r. 

ROZSTRZYGNIĘCIE 
O SPOSOBIE ROZPATRZENIA UWAG WNIESIONYCH DO WYŁOŻONEGO DO PUBLICZNEGO 
WGLĄDU PROJEKTU MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 

W REJONIE UL. NOWY KISIELIN-ŚWIERKOWA W ZIELONEJ GÓRZE 

Zgodnie z art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym i art. 67 ust. 3 pkt 4 ustawy z dnia 7  lipca 2023 r. o zmianie ustawy o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych innych ustaw, rozstrzyga się uwagi wniesione 
do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w rejonie ul. Nowy Kisielin-
Świerkowa w Zielonej Górze, wyłożonego dwukrotnie do publicznego wglądu, tj. w dniach w dniach 
od 17 lutego do 10 marca 2023 r. oraz od 2 do 23 października 2023 r. 

W wyniku obu wyłożeń w ustalonych terminach wpłynęło do Prezydenta Miasta Zielona Góra 
w sumie 12 uwag na podstawie art. 17 pkt 11 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym. Na podstawie ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji 
o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach 
oddziaływania na środowisko nie wpłynęła żadna uwaga ani wniosek w ramach procedury 
strategicznej oceny oddziaływania na środowisko. Jedna ze złożonych uwag została częściowo 
uwzględniona, natomiast pozostałe zostały odrzucone. W stosunku do negatywnie rozpatrzonych 
uwag przyjęto następujące stanowisko: 

1.Data wpływu uwagi:  2 marca 2023 r. 

Składający uwagę: osoba fizyczna. 

Nieruchomość, której dotyczy uwaga: obszar opracowania. 

Ustalenia projektu planu: Stawka procentowa służąca naliczaniu opłaty planistycznej 
w wysokości 30% wzrostu wartości nieruchomości  

Treść uwagi: wniosek o obniżenie do 10% stawki procentowej służącej naliczaniu opłaty 
planistycznej. 

Rozstrzygnięcie: uwaga nieuwzględniona. 

Uzasadnienie:  

Opłata planistyczna jest obligatoryjnym elementem miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego. Jest to jednorazowa danina na rzecz samorządu lokalnego, która stanowi 
procentowy ekwiwalent w zyskach odnoszonych przez właściciela nieruchomości w sytuacji, gdy 
wartość jego  nieruchomości wzrasta dzięki uchwaleniu planu miejscowego, a on zbywa tą 
nieruchomość w ciągu 5 lat od dnia wejścia w życie planu. 

Na terenie miasta Zielona Góra w prawie wszystkich planach miejscowych stawka planistyczna 
ustalana jest na maksymalnym dopuszczalnym poziomie, tj. w wysokości 30%, ponieważ zasila 
ona budżet gminy, z którego realizowane są m.in. drogi czy infrastruktura techniczna. Stawka 
ta zmniejszana jest jedynie w nielicznych wypadkach, w szczególności na obszarach, gdzie 
dominują grunty miejskie lub grunty Skarbu Państwa. Zapisy sporządzanego miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego w rejonie ul. Nowy Kisielin-Świerkowa w Zielonej Górze nie są 
zatem w tej kwestii wyjątkiem od zasad przyjętych w mieście. 

2.Data wpływu uwagi: 20 marca 2023 r. 

Składający uwagę: osoba fizyczna. 

Nieruchomość, której dotyczy uwaga: działka nr 125, ul. Nowy Kisielin-Świerkowa. 

Ustalenia projektu planu: teren zieleni naturalnej (ZN). 

Treść uwagi: wniosek o zmianę przeznaczenia terenu zieleni naturalnej na teren zabudowy 
jednorodzinnej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 17 – Poz. 2679



Rozstrzygnięcie: uwaga nieuwzględniona. 

Uzasadnienie:  

Działka nr 125, położona przy ul. Nowy Kisielin-Świerkowa posiada duże walory środowiskowe. 
Jest to nieruchomość niezabudowana, w dużej części pokryta zielenią wysoką, a przez jej 
środkową część przebiega rów melioracyjny. W granicach tej działki znajdują się głównie grunty 
orne, w tym również klasy III oraz grunty zadrzewione i zakrzewione na użytkach rolnych. 
Nieruchomość ta we wcześniej obowiązujących planach miejscowych nigdy nie była wskazana 
jako teren budowlany. Nie wydano dla niej również decyzji o warunkach zabudowy 
i zagospodarowania terenu. Wobec tego w sporządzanym miejscowym planie zagospodarowania 
przestrzennego w rejonie ul. Nowy Kisielin-Świerkowa w Zielonej Górze została ona, wraz 
z sąsiednimi działkami o podobnych uwarunkowaniach, włączona do kompleksu zieleni naturalnej. 

3.Data wpływu uwagi: 6 października 2023 r. 

Składający uwagę: osoba fizyczna. 

Nieruchomości, których dotyczy uwaga: działki nr 116/6 i 116/9, obręb 0055, ul. Nowy Kisielin-
Świerkowa. 

Ustalenia projektu planu: teren rolniczy lub zieleni (RZ). 

Treść uwagi: wniosek o przeznaczenie terenu pod budownictwo mieszkaniowe jednorodzinne. 

Rozstrzygnięcie: uwaga nieuwzględniona. 

Uzasadnienie:  

Działki nr 116/6 i 116/9, położone przy ul. Nowy Kisielin-Świerkowa są to nieruchomości 
niezabudowane, pokryte zielenią. Zgodnie z ewidencją gruntów i budynków stanowią one użytki 
rolne. Ww. działki nie są objęte obowiązującym planem miejscowym, a we wcześniejszych planach 
nigdy nie były wskazane jako grunty budowlane. Właściciel nie wystąpił również z wnioskiem 
o wydanie dla nich decyzji o warunkach zabudowy. Zgodnie z ustaleniami Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Zielona Góra, uchwalonym uchwałą 
nr LVI/332/06 Rady Gmina Zielona Góra z dnia 5 października 2006 r. z późn zm. omawiane 
działki znajdują się w granicach terenów osadniczo-rolnych z możliwością lokalizacji zabudowy 
i zagospodarowania na cele różnych funkcji, w tym funkcji nie związanych z rolnictwem.  

Obszar objęty sporządzanym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego w rejonie 
ul. Nowy Kisielin-Świerkowa w Zielonej Górze położony jest przy najdalej wysuniętej na wschód 
granicy miasta. Mając na względzie wymagania ładu przestrzennego, efektywnego 
i ekonomicznego gospodarowania przestrzenią, w tym dążenia do minimalizowania 
transportochłonności układu przestrzennego, w granicach sporządzanego planu pod zabudowę 
mieszkaniową jednorodzinną wyznaczono w pierwszej kolejności tereny, które według studium 
podlegają urbanizacji, tj. grunty znajdujące się w zachodniej części opracowania, sąsiadujące 
z istniejącą zabudową. W następnej kolejności dołączono do nich nieruchomości położone 
w najbliższym sąsiedztwie istniejących oraz wytyczonych dróg, tj. ul. Nowy Kisielin-Świerkowa oraz 
ul. Nowy Kisielin-Bukowa. W wyniku uwag złożonych przy pierwszym wyłożeniu projektu do 
publicznego wglądu, do terenów budowlanych dołączono również kompleks 4 dużych działek, 
w tym działek w stosunku do których właściciele wystąpili o wydanie decyzji o warunkach 
zabudowy. W ten sposób uzyskano prawie 16 ha gruntów przeznaczonych pod zabudowę 
mieszkaniową jednorodzinną, co umożliwia powstanie ok. 200 działek budowlanych. 

Mając na względzie powyższe oraz potrzebę zrównoważonego rozwoju zabudowy 
mieszkaniowej w różnych częściach miasta, grunty położone w najdalszych częściach 
sporządzanego planu miejscowego, w tym działki nr 116/6 i 116/9, zostały pozostawione jako 
tereny rolne oraz tereny zieleni. 

4.Data wpływu uwagi: 6 października 2023 r. 

Składający uwagę: osoba fizyczna. 

Nieruchomość, której dotyczy uwaga: działka nr 116/4, obręb 0055, ul. Nowy Kisielin-Świerkowa. 

Ustalenia projektu planu: teren rolniczy lub zieleni (RZ). 

Treść uwagi: wniosek o przeznaczenie terenu pod budownictwo mieszkaniowe jednorodzinne. 

Rozstrzygnięcie: uwaga nieuwzględniona. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 18 – Poz. 2679



Uzasadnienie:  

Działka nr 116/4, położona przy ul. Nowy Kisielin-Świerkowa jest to nieruchomość 
niezabudowana, pokryta zielenią. Zgodnie z ewidencją gruntów i budynków stanowi ona użytek 
rolny. Ww. działka nie jest objęta obowiązującym planem miejscowym, a we wcześniejszych 
planach nigdy nie była wskazana jako grunt budowlany. Właściciel nie wystąpił również 
z wnioskiem o wydanie dla niej decyzji o warunkach zabudowy. Zgodnie z ustaleniami Studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Zielona Góra, uchwalonym 
uchwałą nr LVI/332/06 Rady Gmina Zielona Góra z dnia 5 października 2006 r. z późn zm. 
omawiana działka znajduje się w granicach terenów osadniczo-rolnych z możliwością lokalizacji 
zabudowy i zagospodarowania na cele różnych funkcji, w tym funkcji nie związanych z rolnictwem.  

Obszar objęty sporządzanym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego w rejonie 
ul. Nowy Kisielin-Świerkowa w Zielonej Górze położony jest przy najdalej wysuniętej na wschód 
granicy miasta. Mając na względzie wymagania ładu przestrzennego, efektywnego 
i ekonomicznego gospodarowania przestrzenią, w tym dążenia do minimalizowania 
transportochłonności układu przestrzennego, w granicach sporządzanego planu pod zabudowę 
mieszkaniową jednorodzinną wyznaczono w pierwszej kolejności tereny, które według studium 
podlegają urbanizacji, tj. grunty znajdujące się w zachodniej części opracowania, sąsiadujące 
z istniejącą zabudową. W następnej kolejności dołączono do nich nieruchomości położone 
w najbliższym sąsiedztwie istniejących oraz wytyczonych dróg, tj. ul. Nowy Kisielin-Świerkowa oraz 
ul. Nowy Kisielin-Bukowa. W wyniku uwag złożonych przy pierwszym wyłożeniu projektu do 
publicznego wglądu, do terenów budowlanych dołączono również kompleks 4 dużych działek, 
w tym działek w stosunku do których właściciele wystąpili o wydanie decyzji o warunkach 
zabudowy. W ten sposób uzyskano prawie 16 ha gruntów przeznaczonych pod zabudowę 
mieszkaniową jednorodzinną, co umożliwia powstanie ok. 200 działek budowlanych. 

Mając na względzie powyższe oraz potrzebę zrównoważonego rozwoju zabudowy 
mieszkaniowej w różnych częściach miasta, grunty położone w najdalszych częściach 
sporządzanego planu miejscowego, w tym działka nr 116/4, zostały pozostawione jako tereny rolne 
oraz tereny zieleni. 

5.Data wpływu uwagi: 9 października 2023 r. 

Składający uwagę: osoby fizyczne. 

Nieruchomości, których dotyczy uwaga: działki nr 116/5, 116/7 i 116/10, ul. Nowy Kisielin-
Świerkowa. 

Ustalenia projektu planu: teren rolniczy lub zieleni (RZ). 

Treść uwagi: wniosek o przeznaczenie terenu pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną. 

Rozstrzygnięcie: uwaga nieuwzględniona. 

Uzasadnienie:  

Działki nr 116/5, 116/7 i 116/10, położone przy ul. Nowy Kisielin-Świerkowa są to nieruchomości 
niezabudowane, pokryte zielenią. Zgodnie z ewidencją gruntów i budynków stanowią one użytki 
rolne. Ww. działki nie są objęte obowiązującym planem miejscowym, a we wcześniejszych planach 
nigdy nie były wskazane jako grunty budowlane. Właściciel nie wystąpił również z wnioskiem 
o wydanie dla nich decyzji o warunkach zabudowy. Zgodnie z ustaleniami Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Zielona Góra, uchwalonym uchwałą 
nr LVI/332/06 Rady Gmina Zielona Góra z dnia 5 października 2006 r. z późn zm. omawiane 
działki znajdują się w granicach terenów osadniczo-rolnych z możliwością lokalizacji zabudowy 
i zagospodarowania na cele różnych funkcji, w tym funkcji nie związanych z rolnictwem.  

Obszar objęty sporządzanym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego w rejonie 
ul. Nowy Kisielin-Świerkowa w Zielonej Górze położony jest przy najdalej wysuniętej na wschód 
granicy miasta. Mając na względzie wymagania ładu przestrzennego, efektywnego 
i ekonomicznego gospodarowania przestrzenią, w tym dążenia do minimalizowania 
transportochłonności układu przestrzennego, w granicach sporządzanego planu pod zabudowę 
mieszkaniową jednorodzinną wyznaczono w pierwszej kolejności tereny, które według studium 
podlegają urbanizacji, tj. grunty znajdujące się w zachodniej części opracowania, sąsiadujące 
z istniejącą zabudową. W następnej kolejności dołączono do nich nieruchomości położone 
w najbliższym sąsiedztwie istniejących oraz wytyczonych dróg, tj. ul. Nowy Kisielin-Świerkowa oraz 
ul. Nowy Kisielin-Bukowa. W wyniku uwag złożonych przy pierwszym wyłożeniu projektu do 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 19 – Poz. 2679



publicznego wglądu, do terenów budowlanych dołączono również kompleks 4 dużych działek, 
w tym działek w stosunku do których właściciele wystąpili o wydanie decyzji o warunkach 
zabudowy. W ten sposób uzyskano prawie 16 ha gruntów przeznaczonych pod zabudowę 
mieszkaniową jednorodzinną, co umożliwia powstanie ok. 200 działek budowlanych. 

Mając na względzie powyższe oraz potrzebę zrównoważonego rozwoju zabudowy 
mieszkaniowej w różnych częściach miasta, grunty położone w najdalszych częściach 
sporządzanego planu miejscowego, w tym działki nr 116/5, 116/7 i 116/10, zostały pozostawione 
jako tereny rolne oraz tereny zieleni. 

6.Data wpływu uwagi: 10 października 2023 r. 

Składający uwagę: osoba fizyczna. 

Nieruchomość, której dotyczy uwaga: działka nr 117/1, ul. Nowy Kisielin-Świerkowa. 

Ustalenia projektu planu: teren rolniczy lub zieleni (RZ). 

Treść uwagi: wniosek o przeznaczenie terenu pod zabudowę mieszkaniową  jednorodzinną. 

Rozstrzygnięcie: uwaga nieuwzględniona. 

Uzasadnienie:  

Działka nr 117/1, położona przy ul. Nowy Kisielin-Świerkowa jest to nieruchomość 
niezabudowana, pokryta zielenią. Zgodnie z ewidencją gruntów i budynków stanowi ona użytek 
rolny. Ww. działka nie jest objęta obowiązującym planem miejscowym, a we wcześniejszych 
planach nigdy nie była wskazana jako grunt budowlany. Właściciel nie wystąpił również 
z wnioskiem o wydanie dla niej decyzji o warunkach zabudowy. Zgodnie z ustaleniami Studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Zielona Góra, uchwalonym 
uchwałą nr LVI/332/06 Rady Gmina Zielona Góra z dnia 5 października 2006 r. z późn zm. 
omawiana działka znajduje się w granicach terenów osadniczo-rolnych z możliwością lokalizacji 
zabudowy i zagospodarowania na cele różnych funkcji, w tym funkcji nie związanych z rolnictwem.  

Obszar objęty sporządzanym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego w rejonie 
ul. Nowy Kisielin-Świerkowa w Zielonej Górze położony jest przy najdalej wysuniętej na wschód 
granicy miasta. Mając na względzie wymagania ładu przestrzennego, efektywnego 
i ekonomicznego gospodarowania przestrzenią, w tym dążenia do minimalizowania 
transportochłonności układu przestrzennego, w granicach sporządzanego planu pod zabudowę 
mieszkaniową jednorodzinną wyznaczono w pierwszej kolejności tereny, które według studium 
podlegają urbanizacji, tj. grunty znajdujące się w zachodniej części opracowania, sąsiadujące 
z istniejącą zabudową. W następnej kolejności dołączono do nich nieruchomości położone 
w najbliższym sąsiedztwie istniejących oraz wytyczonych dróg, tj. ul. Nowy Kisielin-Świerkowa oraz 
ul. Nowy Kisielin-Bukowa. W wyniku uwag złożonych przy pierwszym wyłożeniu projektu do 
publicznego wglądu, do terenów budowlanych dołączono również kompleks 4 dużych działek, 
w tym działek w stosunku do których właściciele wystąpili o wydanie decyzji o warunkach 
zabudowy. W ten sposób uzyskano prawie 16 ha gruntów przeznaczonych pod zabudowę 
mieszkaniową jednorodzinną, co umożliwia powstanie ok. 200 działek budowlanych. 

Mając na względzie powyższe oraz potrzebę zrównoważonego rozwoju zabudowy 
mieszkaniowej w różnych częściach miasta, grunty położone w najdalszych częściach 
sporządzanego planu miejscowego, w tym działka nr 117/1, zostały pozostawione jako tereny rolne 
oraz tereny zieleni. 

7.Data wpływu uwag: 26 października 2023 r. 

Składający uwagi: osoby fizyczne. 

8.Data wpływu uwag: 26 października 2023 r. 

Składający uwagi: osoba fizyczna. 

9.Data wpływu uwag: 27 października 2023 r. 

Składający uwagi: osoba fizyczna. 

10.Data wpływu uwag: 27 października 2023 r. 

Składający uwagi: osoba fizyczna. 

Uwaga a) 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 20 – Poz. 2679



Nieruchomości, których dotyczą uwagi: działki nr 117/1, 116/4, 116/5, 116/6, 116/7, 116/8, 
116/9, 116/10. 

Ustalenia projektu planu: teren rolniczy lub zieleni (RZ) oraz teren drogi wewnętrznej (KDW4). 

Treść uwag: wniosek o przeznaczenie terenu pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną 
o symbolu MN2. 

Rozstrzygnięcie: uwaga nieuwzględniona. 

Uzasadnienie:  

Działki nr 117/1, 116/4, 116/5, 116/6, 116/7, 116/8, 116/9, 116/10, położone w granicach 
sporządzanego planu miejscowego, są to nieruchomości niezabudowane, pokryte zielenią. 
Zgodnie z ewidencją gruntów i budynków stanowią one użytki rolne. Ww. działki nie są objęte 
obowiązującym planem miejscowym, a we wcześniejszych planach nigdy nie były wskazane jako 
grunty budowlane. Właściciele nie wystąpili również z wnioskiem o wydanie dla nich decyzji 
o warunkach zabudowy. Zgodnie z ustaleniami Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Zielona Góra, uchwalonym uchwałą nr LVI/332/06 Rady 
Gmina Zielona Góra z dnia 5 października 2006 r. z późn zm. omawiane działki znajdują się 
w granicach terenów osadniczo-rolnych z możliwością lokalizacji zabudowy i zagospodarowania na 
cele różnych funkcji, w tym funkcji nie związanych z rolnictwem. 

Obszar objęty sporządzanym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego w rejonie 
ul. Nowy Kisielin-Świerkowa w Zielonej Górze położony jest przy najdalej wysuniętej na wschód 
granicy miasta. Mając na względzie wymagania ładu przestrzennego, efektywnego 
i ekonomicznego gospodarowania przestrzenią, w tym dążenia do minimalizowania 
transportochłonności układu przestrzennego, w granicach sporządzanego planu pod zabudowę 
mieszkaniową jednorodzinną wyznaczono w pierwszej kolejności tereny, które według studium 
podlegają urbanizacji, tj. grunty znajdujące się w zachodniej części opracowania, sąsiadujące 
z istniejącą zabudową. W następnej kolejności dołączono do nich nieruchomości położone 
w najbliższym sąsiedztwie istniejących oraz wytyczonych dróg, tj. ul. Nowy Kisielin-Świerkowa oraz 
ul. Nowy Kisielin-Bukowa. W wyniku uwag złożonych przy pierwszym wyłożeniu projektu do 
publicznego wglądu, do terenów budowlanych dołączono również kompleks 4 dużych działek, 
w tym działek w stosunku do których właściciele wystąpili o wydanie decyzji o warunkach 
zabudowy. W ten sposób uzyskano prawie 16 ha gruntów przeznaczonych pod zabudowę 
mieszkaniową jednorodzinną, co umożliwia powstanie ok. 200 działek budowlanych. 

Mając na względzie powyższe oraz potrzebę zrównoważonego rozwoju zabudowy 
mieszkaniowej w różnych częściach miasta, grunty położone w najdalszych częściach 
sporządzanego planu miejscowego, w tym działki nr 117/1, 116/4, 116/5, 116/6, 116/7, 116/9, 
116/10, zostały pozostawione jako tereny rolne oraz tereny zieleni. Działka nr 116/8 została 
natomiast wskazana jako dojazd do tych terenów. 

Uwaga b) 
Nieruchomość, której dotyczą uwagi: działka nr 118/3. 

Ustalenia projektu planu: teren drogi wewnętrznej (KDW3) – w treści uwagi działkę nr 118/3 
mylnie określono jako teren KDW2. 

Treść uwag: wniosek o przeznaczenie terenu pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną 
o symbolu MN2. 

Rozstrzygnięcie: uwaga nieuwzględniona. 

Uzasadnienie:  

Działka nr 118/3 w projekcie sporządzanego planu miejscowego została wskazana jako teren 
drogi wewnętrznej o symbolu KDW3. Ma ona służyć do obsługi dwóch dużych działek nr 118/2 
i 118/5, przeznaczonych pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną o symbolu MN2. Rezygnacja 
z omawianej drogi i przeznaczenie jej pod zabudowę mieszkaniową, o co wnoszą składający 
uwagi, spowoduje brak jakiejkolwiek obsługi komunikacyjnej działki nr 118/2. 

Wobec powyższego złożona uwaga nie może zostać uwzględniona. 

Uwaga c) 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 21 – Poz. 2679



Nieruchomości, których dotyczą uwagi: teren projektowanej drogi KDW4 przy działkach nr 118/4, 
118/5, 117/1, 116/4, 116/5, 116/6, 116/7. 

Ustalenia projektu planu: teren drogi wewnętrznej (KDW4). 

Treść uwag: wniosek o przeznaczenie terenu pod drogi wewnętrzne o symbolu KDW1. 

Rozstrzygnięcie: uwaga częściowo uwzględniona. 

Uzasadnienie:  

Wskazana w projekcie planu droga wewnętrzna KDW4 ma szerokość 4,5m i stanowi jedynie 
dojazd do terenów rolnych i zielonych o symbolu RZ. Wyznaczone drogi wewnętrzne KDW1 
obsługują natomiast tereny zabudowy mieszkaniowej, dlatego ich szerokość ustalono na 10m. 

Parametry drogi KDW4 zostały dostosowane wyłącznie do obsługi terenów zielonych. W sytuacji 
przekształcenia ich w przyszłości na działki budowlane, co jest możliwe, jeżeli z bilansu terenów 
mieszkaniowych w mieście wyniknie taka potrzeba, droga ta nie będzie mogła stanowić do nich 
dojazdu. Aby zatem dać szansę rozwoju omawianych terenów, uzasadnione jest zarezerwowanie 
w obecnym projekcie planu gruntu pod właściwą drogę. W związku z tym złożona uwaga 
dotycząca zmiany drogi KDW4 na KDW1 zostanie uwzględniona w niezbędnym zakresie, 
tj. obejmie odcinek na wysokości terenu zabudowy mieszkaniowej MN2. 

11.Data wpływu uwagi: 2 listopada 2023 r. 

Składający uwagę: osoba fizyczna. 

Nieruchomości, których dotyczy uwaga: działki nr 117/1, 116/4, 116/5,  116/7, 116/8, 116/9, 
116/10. 

Ustalenia projektu planu: teren rolniczy lub zieleni (RZ) oraz teren drogi wewnętrznej (KDW4). 

Treść uwagi: wniosek o przeznaczenie terenu pod zabudowę mieszkaniową  jednorodzinną 
o symbolu MN2. 

Rozstrzygnięcie: uwaga nieuwzględniona. 

Uzasadnienie:  

Działki nr 117/1, 116/4, 116/5, 116/7, 116/8, 116/9, 116/10, położone w granicach 
sporządzanego planu miejscowego, są to nieruchomości niezabudowane, pokryte zielenią. 
Zgodnie z ewidencją gruntów i budynków stanowią one użytki rolne. Ww. działki nie są objęte 
obowiązującym planem miejscowym, a we wcześniejszych planach nigdy nie były wskazane jako 
grunty budowlane. Właściciele nie wystąpili również z wnioskiem o wydanie dla nich decyzji 
o warunkach zabudowy. Zgodnie z ustaleniami Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Zielona Góra, uchwalonym uchwałą nr LVI/332/06 Rady 
Gmina Zielona Góra z dnia 5 października 2006 r. z późn zm. omawiane działki znajdują się 
w granicach terenów osadniczo-rolnych z możliwością lokalizacji zabudowy i zagospodarowania na 
cele różnych funkcji, w tym funkcji nie związanych z rolnictwem. 

Obszar objęty sporządzanym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego w rejonie 
ul. Nowy Kisielin-Świerkowa w Zielonej Górze położony jest przy najdalej wysuniętej na wschód 
granicy miasta. Mając na względzie wymagania ładu przestrzennego, efektywnego 
i ekonomicznego gospodarowania przestrzenią, w tym dążenia do minimalizowania 
transportochłonności układu przestrzennego, w granicach sporządzanego planu pod zabudowę 
mieszkaniową jednorodzinną wyznaczono w pierwszej kolejności tereny, które według studium 
podlegają urbanizacji, tj. grunty znajdujące się w zachodniej części opracowania, sąsiadujące 
z istniejącą zabudową. W następnej kolejności dołączono do nich nieruchomości położone 
w najbliższym sąsiedztwie istniejących oraz wytyczonych dróg, tj. ul. Nowy Kisielin-Świerkowa oraz 
ul. Nowy Kisielin-Bukowa. W wyniku uwag złożonych przy pierwszym wyłożeniu projektu do 
publicznego wglądu, do terenów budowlanych dołączono również kompleks 4 dużych działek, 
w tym działek w stosunku do których właściciele wystąpili o wydanie decyzji o warunkach 
zabudowy. W ten sposób uzyskano prawie 16 ha gruntów przeznaczonych pod zabudowę 
mieszkaniową jednorodzinną, co umożliwia powstanie ok. 200 działek budowlanych. 

Mając na względzie powyższe oraz potrzebę zrównoważonego rozwoju zabudowy 
mieszkaniowej w różnych częściach miasta, grunty położone w najdalszych częściach 
sporządzanego planu miejscowego, w tym działki nr 117/1, 116/4, 116/5, 116/7, 116/9, 116/10, 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 22 – Poz. 2679



zostały pozostawione jako tereny rolne oraz tereny zieleni. Działka nr 116/8 została natomiast 
wskazana jako dojazd do tych terenów. 

12.Data wpływu uwagi: 7 listopada 2023 r. 

Składający uwagę: osoba fizyczna. 

Nieruchomość, której dotyczy uwaga: działka nr 125, ul. Nowy Kisielin-Świerkowa. 

Ustalenia projektu planu: teren zieleni naturalnej (ZN). 

Treść uwagi: wniosek o zmianę przeznaczenia terenu zieleni naturalnej na teren zabudowy 
mieszkaniowej jednorodzinnej. 

Rozstrzygnięcie: uwaga nieuwzględniona. 

Uzasadnienie:  

Działka nr 125, położona przy ul. Nowy Kisielin-Świerkowa posiada duże walory środowiskowe. 
Jest to nieruchomość niezabudowana, w dużej części pokryta zielenią wysoką, a przez jej 
środkową część przebiega rów melioracyjny. W granicach tej działki znajdują się głównie grunty 
orne, w tym również klasy III oraz grunty zadrzewione i zakrzewione na użytkach rolnych. 
Nieruchomość ta we wcześniej obowiązujących planach miejscowych nigdy nie była wskazana 
jako teren budowlany. Nie wydano dla niej również decyzji o warunkach zabudowy 
i zagospodarowania terenu. Zgodnie z ustaleniami Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Zielona Góra, uchwalonym uchwałą nr LVI/332/06 Rady 
Gmina Zielona Góra z dnia 5 października 2006 r. z późn zm. omawiana działka znajduje się 
w granicach terenów osadniczo-rolnych z możliwością lokalizacji zabudowy i zagospodarowania na 
cele różnych funkcji, w tym funkcji nie związanych z rolnictwem.  

Obszar objęty sporządzanym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego w rejonie 
ul. Nowy Kisielin-Świerkowa w Zielonej Górze położony jest przy najdalej wysuniętej na wschód 
granicy miasta. Mając na względzie wymagania ładu przestrzennego, efektywnego 
i ekonomicznego gospodarowania przestrzenią, w tym dążenia do minimalizowania 
transportochłonności układu przestrzennego, w granicach sporządzanego planu pod zabudowę 
mieszkaniową jednorodzinną wyznaczono w pierwszej kolejności tereny, które według studium 
podlegają urbanizacji, tj. grunty znajdujące się w zachodniej części opracowania, sąsiadujące 
z istniejącą zabudową. W następnej kolejności dołączono do nich nieruchomości położone 
w najbliższym sąsiedztwie istniejących oraz wytyczonych dróg, tj. ul. Nowy Kisielin-Świerkowa oraz 
ul. Nowy Kisielin-Bukowa. W wyniku uwag złożonych przy pierwszym wyłożeniu projektu do 
publicznego wglądu, do terenów budowlanych dołączono również kompleks 4 dużych działek, 
w tym działek w stosunku do których właściciele wystąpili o wydanie decyzji o warunkach 
zabudowy. W ten sposób uzyskano prawie 16 ha gruntów przeznaczonych pod zabudowę 
mieszkaniową jednorodzinną, co umożliwia powstanie ok. 200 działek budowlanych. 

Mając na względzie powyższe oraz potrzebę zrównoważonego rozwoju zabudowy 
mieszkaniowej w różnych częściach miasta, grunty położone w najdalszych częściach 
sporządzanego planu miejscowego, w tym działka nr 125, zostały pozostawione jako tereny rolne 
oraz tereny zieleni. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 23 – Poz. 2679



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII.129.2024 

Rady Miasta Zielona Góra 

z dnia 29 października 2024 r. 

ROZSTRZYGNIĘCIE 
O SPOSOBIE REALIZACJI, ZAPISANYCH W PLANIE, INWESTYCJI Z ZAKRESU 

INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ, KTÓRE NALEŻĄ DO ZADAŃ WŁASNYCH GMINY 
ORAZ ZASADACH ICH FINANSOWANIA, ZGODNIE Z PRZEPISAMI O FINANSACH 

PUBLICZNYCH 
dotyczące miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w rejonie ul. Nowy Kisielin-Świerkowa 

w Zielonej Górze 

Zgodnie z art. 20 ust 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
i art. 67 ust. 3 pkt 4 ustawy z dnia 7  lipca 2023 r. o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym oraz niektórych innych ustaw określa się następujący sposób realizacji inwestycji z zakresu 
infrastruktury technicznej, należących do zadań własnych gminy oraz zasady ich finansowania.  

1. Inwestycje z zakresu infrastruktury technicznej, służące zaspokajaniu zbiorowych potrzeb mieszkańców, 
zgodnie z art. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, obejmują  budowę dróg publicznych 
wraz z ich oświetleniem i powiązanych z nimi sieci wodociągowych i kanalizacji sanitarnej 
i deszczowej.Pozostałe zadania własne gminy z zakresu infrastruktury technicznej, określone 
w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, jak: 

a) zaopatrzenie w energię elektryczną, 

b) zaopatrzenie w energię cieplną, 

c) zaopatrzenie w gaz,podlegają dodatkowo regulacjom ustawy Prawo energetyczne. Zaopatrzenie w te media 
realizują przedsiębiorstwa energetyczne. Wskazane w ustawie Prawo energetyczne zadania własne miasta, 
finansowane z jego budżetu, obejmują wykonanie oświetlenia dróg, tych których miasto jest zarządcą, czyli 
dróg miejskich. 

2. Finansowanie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, zaliczonych do zadań własnych miasta, 
zapisanych w planie miejscowym, podlega przepisom ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych, przy czym:  

a) limity wydatków budżetowych określone w Wieloletniej prognozie Finansowej Miasta Zielona Góra są ujęte 
każdorazowo w budżecie miasta na dany rok, 

b) istnieją możliwości ubiegania się o dofinansowanie z funduszy strukturalnych UE (w zakresie budowy ulic 
oraz uzbrojenia pozostającego w gestii miasta) lub współfinansowania tych inwestycji z zainteresowanym 
inwestorem. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 24 – Poz. 2679



 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII.129.2024 

Rady Miasta Zielona Góra 

z dnia 29 października 2024 r. 

Zalacznik4.gml 

Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1130) ujawnione zostaną po kliknięciu w ikonę 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 25 – Poz. 2679


 
  
     
       https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/AktPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.2244/086201-MPZP/mpzp_216/20231121T112415
       
         
           PL.ZIPPZP.2244/086201-MPZP
           mpzp_216
           20231121T112415        
      
       2024-10-29T11:24:00Z
             Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego w rejonie ul. Nowy Kisielin-Świerkowa w Zielonej Górze
             
       
                   
                               
             
               2020-10-27               Urzędowa kopia mapy zasadniczej pochodząca z Państwowego Zasobu Geodezyjnego i Kartograficznego                          
          
                   
             
               2020-10-27               Granice aktu przygotowano na podstawie urzędowej kopii wektorowej mapy ewidencji gruntów i budynków, pozyskanej z państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego.                          
          
                     
                5756022.00050002 5543370.70169784 5756019.76400002 5543415.32929784 5756020.19650002 5543447.67129784 5756020.66770002 5543478.21169784 5755917.60850002 5543486.41009784 5755915.26020002 5543529.64989784 5755913.15080002 5543568.48249784 5755911.15630002 5543605.35189785 5755910.96530002 5543608.79749785 5755887.43450002 5543611.74869785 5755786.73910002 5543620.07299785 5755722.78680002 5543620.98119785 5755718.57650002 5543621.03789785 5755690.36180002 5543616.48379784 5755655.46950002 5543613.01339785 5755651.85990002 5543614.97579785 5755612.41780002 5543636.71029785 5755591.54600002 5543651.33479785 5755565.79790002 5543677.09529785 5755522.85810002 5543728.46629785 5755488.87460002 5543719.54659785 5755284.54980002 5543665.91689785 5755253.18000002 5543654.65289785 5755206.14280002 5543455.11879784 5755196.72460002 5543440.09939784 5755066.23400002 5543365.88709783 5755096.28000002 5543313.37999783 5755137.05800002 5543242.09569783 5755142.11000002 5543240.84999783 5755148.48360002 5543229.95899783 5755151.56410002 5543224.70639783 5755155.49950002 5543218.34369783 5755157.68280002 5543226.29649783 5755163.77370002 5543230.15819783 5755208.45520002 5543259.14329783 5755219.76000002 5543265.90999783 5755257.98000002 5543288.33999783 5755289.82000002 5543307.02999783 5755293.16000002 5543308.98999783 5755303.77000002 5543315.21999783 5755309.45000002 5543317.72999783 5755347.78000002 5543334.69999783 5755357.43000002 5543313.78999783 5755366.24000002 5543294.69999783 5755420.27000002 5543304.93999783 5755450.66000002 5543310.69999783 5755463.42000002 5543289.25999783 5755474.84000002 5543270.04999783 5755486.27000002 5543250.84999783 5755503.99000002 5543241.57999783 5755521.72000002 5543232.31999783 5755525.28000002 5543230.45999783 5755540.33000002 5543222.58999783 5755564.29000002 5543210.05999783 5755567.92000002 5543194.80999783 5755573.71000002 5543170.48999783 5755578.36000002 5543150.69999782 5755583.34000002 5543129.53999782 5755585.33000002 5543105.19999782 5755586.74640002 5543083.75629782 5755588.48380002 5543058.34709782 5755593.86680002 5543059.26389782 5755640.68780002 5543067.28219782 5755677.81700002 5543073.63239782 5755708.88990002 5543077.19049782 5755717.02610002 5543078.20419782 5755725.55573193 5543079.52970483 5755726.24440002 5543091.48749782 5755726.82460002 5543101.50779782 5755758.48890002 5543096.52959782 5755796.03170002 5543090.62719782 5755973.08520002 5543062.79159782 5756005.56970002 5543057.68419782 5756010.06380002 5543117.91309782 5756014.11730002 5543177.25169783 5756018.11220002 5543235.78149783 5756023.54880002 5543315.63199783 5756024.25730002 5543325.65329783 5756022.00050002 5543370.70169784
      
               
               
               
               
               
               
                     
                                             
          
  
     
     
       https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/RysunekAktuPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.2244/086201-MPZP/mpzp_216_rys_1/20231121T112415
       
         
           PL.ZIPPZP.2244/086201-MPZP
           mpzp_216_rys_1
         20231121T112415        
      
       2024-10-29T11:24:00Z
             Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego w rejonie ul. Nowy Kisielin-Świerkowa w Zielonej Górze
       https://voxly.pl/f/4bd535d1-58f2-404f-b9c1-87015a222ca5/raster/7b2039ff-8f2a-45e0-bc73-7e3170bfc9bb/086201_mpzp_216_rys_1.tif
               https://voxly.pl/f/4bd535d1-58f2-404f-b9c1-87015a222ca5/legend/51a49024-23a7-4878-9a79-e6dca36de260/086201_mpzp_216_rys_1_leg.jpg
             http://www.opengis.net/def/crs/EPSG/0/2176
       1000
               Zał.1. Projekt rysunku planu
                         
    
  
       
     
       https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.2244/086201-MPZP/086201_mpzp_216_df_2_proj_uch_2
       
         
           PL.ZIPPZP.2244/086201-MPZP
           086201_mpzp_216_df_2_proj_uch_2
        
      
       Projekt uchwały Rady Miasta Zielona Góra w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w rejonie ul. Nowy Kisielin-Świerkowa w Zielonej Górze
               Nowy Kisielin-Świerkowa
                         
         
           
             2023-10-02
          
           
             publikacja
          
        
      
                                        https://voxly.pl/f/4bd535d1-58f2-404f-b9c1-87015a222ca5/documents/022b4f5d-8556-45f0-b850-87cc2f990752/086201_mpzp_216_df_2_proj_uch_2.pdf
                                        
  
     
     
       https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.2244/086201-MPZP/086201_mpzp_216_df_3_prognoza_rysunek_2
       
         
           PL.ZIPPZP.2244/086201-MPZP
           086201_mpzp_216_df_3_prognoza_rysunek_2
        
      
       Prognoza oddziaływania na środowisko do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w rejonie ul. Nowy Kisielin-Świerkowa w Zielonej Górze  
               Prognoza - rysunek
                         
         
           
             2023-10-02
          
           
             publikacja
          
        
      
                                        https://voxly.pl/f/4bd535d1-58f2-404f-b9c1-87015a222ca5/documents/fc49045d-33a9-4c64-b628-8ccdd6854dde/086201_mpzp_216_df_3_prognoza_rysunek_2.pdf
                                        
  
     
     
       https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.2244/086201-MPZP/086201_mpzp_216_df_3_prognoza_rysunek
       
         
           PL.ZIPPZP.2244/086201-MPZP
           086201_mpzp_216_df_3_prognoza_rysunek
        
      
       Prognoza oddziaływania na środowisko dla miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w rejonie ul. Nowy Kisielin-Świerkowa w Zielonej Górze
               Nowy Kisielin-Świerkowa - prognoza rysunek
                         
         
           
             2023-02-17
          
           
             publikacja
          
        
      
                                        https://voxly.pl/f/4bd535d1-58f2-404f-b9c1-87015a222ca5/documents/740266a9-4a1f-4f79-a60b-76b506e69e8d/086201_mpzp_216_df_3_prognoza_rysunek.pdf
                                        
  
     
     
       https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.2244/086201-MPZP/086201_mpzp_216_df_3_prognoza_tekst_2
       
         
           PL.ZIPPZP.2244/086201-MPZP
           086201_mpzp_216_df_3_prognoza_tekst_2
        
      
       Prognoza oddziaływania na środowisko do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w rejonie ul. Nowy Kisielin-Świerkowa w Zielonej Górze  
               Prognoza - tekst
                         
         
           
             2023-10-02
          
           
             publikacja
          
        
      
                                        https://voxly.pl/f/4bd535d1-58f2-404f-b9c1-87015a222ca5/documents/1bae1a18-8996-44b8-a56a-40c21d4eddef/086201_mpzp_216_df_3_prognoza_tekst_2.pdf
                                        
  
     
     
       https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.2244/086201-MPZP/086201_mpzp_216_df_3_prognoza_tekst
       
         
           PL.ZIPPZP.2244/086201-MPZP
           086201_mpzp_216_df_3_prognoza_tekst
        
      
       Prognoza oddziaływania na środowisko dla miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w rejonie ul. Nowy Kisielin-Świerkowa w Zielonej Górze
               Nowy Kisielin-Świerkowa - prognoza
                         
         
           
             2023-02-17
          
           
             publikacja
          
        
      
                                        https://voxly.pl/f/4bd535d1-58f2-404f-b9c1-87015a222ca5/documents/2abb013d-8ca6-46dc-8f89-7a4c60e06765/086201_mpzp_216_df_3_prognoza_tekst.pdf
                                        
  
     
     
       https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.2244/086201-MPZP/086201_mpzp_216_df_2_proj_uch
       
         
           PL.ZIPPZP.2244/086201-MPZP
           086201_mpzp_216_df_2_proj_uch
        
      
       Projekt uchwały Rady Miasta Zielona Góra w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w rejonie ul. Nowy Kisielin-Świerkowa w Zielonej Górze
               Nowy Kisielin-Świerkowa
                         
         
           
             2023-02-17
          
           
             publikacja
          
        
      
                                        https://voxly.pl/f/4bd535d1-58f2-404f-b9c1-87015a222ca5/documents/0858a40e-3a9b-46c3-a40b-77cfd6d8a09e/086201_mpzp_216_df_2_proj_uch.pdf
                                        
  
     
     
       https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.2244/086201-MPZP/mpzp_216_df_1_przyst_uch
       
         
           PL.ZIPPZP.2244/086201-MPZP
           mpzp_216_df_1_przyst_uch
        
      
       Uchwała nr XXXI.568.2020 Rady Miasta Zielona Góra z dnia 27 października 2020 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w rejonie ul. Nowy Kisielin-Świerkowa w Zielonej Górze.
                           Rada Miasta Zielona Góra
             
         
           
             2020-10-27
          
           
             publikacja
          
        
      
               2020-10-27
                                        https://voxly.pl/f/4bd535d1-58f2-404f-b9c1-87015a222ca5/documents/268af24b-4075-462a-8600-a43bd0f7664a/086201_app_mpzp_216_df_1_przyst_uch.pdf
                           
                            
   
	 
		 
		 
		 
			 
				 
			
			 
			 OmCHUReaWQ2AA/JHopjJhkCsru2ylYQSzGdn8a/B2YQ=
		
		 
			 
			 CrdoFVWLd3lNQPJnKGeANOHnyKHUyikFvvK3qgQkgz0=
		
	
	 	
	 
		 Adam Maciej Urbaniak; Miasto Zielona Góra
		 
			 
				 				
				 AQAB
			
		
		 
			 
				 2.5.4.97=VATPL-5170359458, CN=Certum QCA 2017, O=Asseco Data Systems S.A., C=PL
				 123979629574440140864073130121327394497
			
			 C=PL, ST=lubuskie, L=Zielona Góra, 2.5.4.17=65-424, STREET=Podgórna 22, O=Zielona Góra- miasto na prawach powiatu, 2.5.4.97=VATPL-9731007458, 2.5.4.5=IDCPL-DBJ819465, 2.5.4.4=Urbaniak, 2.5.4.42=Adam Maciej, CN=Adam Maciej Urbaniak\; Miasto Zielona Góra
			 			
		
	
	 
		 
			 
				 
					 2024-10-29T09:03:00.000Z
					 
						 
							 
								 
								 q9U8YYkClKL8t+SilxcmFpbhPQE=
							
							 
								 2.5.4.97=VATPL-5170359458, CN=Certum QCA 2017, O=Asseco Data Systems S.A., C=PL
								 123979629574440140864073130121327394497
							
						
					
					 
						 Polska
					
					 
						 
							 Przewodniczący Rady
						
					
				
				 
					 
						 
							 http://uri.etsi.org/01903/v1.2.2#ProofOfApproval
						
						 
					
				
			
			 
				 
			
		
	

  

Zalacznik4.gml


	UCHWAŁA NR VIII.129.2024 RADY MIASTA ZIELONA GÓRA z dnia 29 października 2024 r.
	Rozdział 1 - Przepisy ogólne
	§ 1 w rozdz.1
	ust. 2 w rozdz.1 § 1
	pkt 1 w rozdz.1 § 1 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.1 § 1 ust. 2
	pkt 3 w rozdz.1 § 1 ust. 2
	pkt 4 w rozdz.1 § 1 ust. 2


	§ 2 w rozdz.1
	pkt 1 w rozdz.1 § 2
	pkt 2 w rozdz.1 § 2
	pkt 3 w rozdz.1 § 2
	pkt 4 w rozdz.1 § 2
	pkt 5 w rozdz.1 § 2
	pkt 6 w rozdz.1 § 2
	pkt 7 w rozdz.1 § 2
	lit. a w rozdz.1 § 2 pkt 7
	lit. b w rozdz.1 § 2 pkt 7
	lit. c w rozdz.1 § 2 pkt 7
	lit. d w rozdz.1 § 2 pkt 7
	lit. e w rozdz.1 § 2 pkt 7
	lit. f w rozdz.1 § 2 pkt 7
	lit. g w rozdz.1 § 2 pkt 7
	lit. h w rozdz.1 § 2 pkt 7
	lit. i w rozdz.1 § 2 pkt 7
	lit. j w rozdz.1 § 2 pkt 7
	lit. k w rozdz.1 § 2 pkt 7
	lit. l w rozdz.1 § 2 pkt 7
	tir. 1 (1) w rozdz.1 § 2 pkt 7 lit. l
	tir. 2 (2) w rozdz.1 § 2 pkt 7 lit. l
	tir. 3 (3) w rozdz.1 § 2 pkt 7 lit. l
	tir. 4 (4) w rozdz.1 § 2 pkt 7 lit. l
	tir. 5 (5) w rozdz.1 § 2 pkt 7 lit. l


	pkt 8 w rozdz.1 § 2
	lit. a w rozdz.1 § 2 pkt 8
	lit. b w rozdz.1 § 2 pkt 8


	§ 3 w rozdz.1
	pkt 1 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 3 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 4 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 5 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 6 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 7 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	ust. 2 w rozdz.1 § 3

	§ 4 w rozdz.1
	§ 5 w rozdz.1
	ust. 2 w rozdz.1 § 5


	Rozdział 2 - Zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego oraz zasady kształtowania krajobrazu
	§ 6 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 6 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.2 § 6 ust. 1
	lit. a w rozdz.2 § 6 ust. 1 pkt 2
	lit. b w rozdz.2 § 6 ust. 1 pkt 2
	lit. c w rozdz.2 § 6 ust. 1 pkt 2
	lit. d w rozdz.2 § 6 ust. 1 pkt 2
	lit. e w rozdz.2 § 6 ust. 1 pkt 2
	lit. f w rozdz.2 § 6 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (6) w rozdz.2 § 6 ust. 1 pkt 2 lit. f
	tir. 2 (7) w rozdz.2 § 6 ust. 1 pkt 2 lit. f


	pkt 3 w rozdz.2 § 6 ust. 1
	lit. a w rozdz.2 § 6 ust. 1 pkt 3
	tir. 1 (8) w rozdz.2 § 6 ust. 1 pkt 3 lit. a
	tir. 2 (9) w rozdz.2 § 6 ust. 1 pkt 3 lit. a
	tir. 3 (10) w rozdz.2 § 6 ust. 1 pkt 3 lit. a
	tir. 4 (11) w rozdz.2 § 6 ust. 1 pkt 3 lit. a
	tir. 5 (12) w rozdz.2 § 6 ust. 1 pkt 3 lit. a
	tir. 6 (13) w rozdz.2 § 6 ust. 1 pkt 3 lit. a
	tir. 7 (14) w rozdz.2 § 6 ust. 1 pkt 3 lit. a

	lit. b w rozdz.2 § 6 ust. 1 pkt 3
	lit. c w rozdz.2 § 6 ust. 1 pkt 3

	ust. 2 w rozdz.2 § 6
	pkt 1 w rozdz.2 § 6 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.2 § 6 ust. 2
	lit. a w rozdz.2 § 6 ust. 2 pkt 2
	lit. b w rozdz.2 § 6 ust. 2 pkt 2
	tir. 1 (15) w rozdz.2 § 6 ust. 2 pkt 2 lit. b
	tir. 2 (16) w rozdz.2 § 6 ust. 2 pkt 2 lit. b

	lit. c w rozdz.2 § 6 ust. 2 pkt 2


	ust. 3 w rozdz.2 § 6
	pkt 1 w rozdz.2 § 6 ust. 3
	lit. a w rozdz.2 § 6 ust. 3 pkt 1
	lit. b w rozdz.2 § 6 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w rozdz.2 § 6 ust. 3
	lit. a w rozdz.2 § 6 ust. 3 pkt 2
	lit. b w rozdz.2 § 6 ust. 3 pkt 2


	ust. 4 w rozdz.2 § 6
	pkt 1 w rozdz.2 § 6 ust. 4
	pkt 2 w rozdz.2 § 6 ust. 4
	lit. a w rozdz.2 § 6 ust. 4 pkt 2
	lit. b w rozdz.2 § 6 ust. 4 pkt 2




	Rozdział 3 - Zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu
	§ 7 w rozdz.3
	pkt 1 w rozdz.3 § 7 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.3 § 7 ust. 1
	ust. 2 w rozdz.3 § 7
	ust. 3 w rozdz.3 § 7
	pkt 1 w rozdz.3 § 7 ust. 3
	pkt 2 w rozdz.3 § 7 ust. 3
	lit. a w rozdz.3 § 7 ust. 3 pkt 2
	lit. b w rozdz.3 § 7 ust. 3 pkt 2


	ust. 4 w rozdz.3 § 7
	pkt 1 w rozdz.3 § 7 ust. 4
	pkt 2 w rozdz.3 § 7 ust. 4

	ust. 5 w rozdz.3 § 7
	pkt 1 w rozdz.3 § 7 ust. 5
	pkt 2 w rozdz.3 § 7 ust. 5

	ust. 6 w rozdz.3 § 7


	Rozdział 4 - Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazów kulturowych, oraz dóbr kultury współczesnej
	§ 8 w rozdz.4
	pkt 1 w rozdz.4 § 8 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.4 § 8 ust. 1
	pkt 3 w rozdz.4 § 8 ust. 1
	pkt 4 w rozdz.4 § 8 ust. 1
	pkt 5 w rozdz.4 § 8 ust. 1
	ust. 2 w rozdz.4 § 8
	ust. 3 w rozdz.4 § 8


	Rozdział 5 - Wymagania wynikające z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych
	§ 9 w rozdz.5
	pkt 1 w rozdz.5 § 9 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.5 § 9 ust. 1
	pkt 3 w rozdz.5 § 9 ust. 1
	pkt 4 w rozdz.5 § 9 ust. 1
	ust. 2 w rozdz.5 § 9
	pkt 1 w rozdz.5 § 9 ust. 2
	lit. a w rozdz.5 § 9 ust. 2 pkt 1
	lit. b w rozdz.5 § 9 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w rozdz.5 § 9 ust. 2

	ust. 3 w rozdz.5 § 9


	Rozdział 6 - Szczegółowe zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości
	§ 10 w rozdz.6
	pkt 1 w rozdz.6 § 10 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.6 § 10 ust. 1
	ust. 2 w rozdz.6 § 10
	pkt 1 w rozdz.6 § 10 ust. 2
	lit. a w rozdz.6 § 10 ust. 2 pkt 1
	lit. b w rozdz.6 § 10 ust. 2 pkt 1
	lit. c w rozdz.6 § 10 ust. 2 pkt 1
	lit. d w rozdz.6 § 10 ust. 2 pkt 1
	lit. e w rozdz.6 § 10 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w rozdz.6 § 10 ust. 2

	ust. 3 w rozdz.6 § 10
	pkt 1 w rozdz.6 § 10 ust. 3
	pkt 2 w rozdz.6 § 10 ust. 3



	Rozdział 7 - Szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu, w tym zakaz zabudowy
	§ 11 w rozdz.7
	ust. 2 w rozdz.7 § 11
	ust. 3 w rozdz.7 § 11
	pkt 1 w rozdz.7 § 11 ust. 3
	lit. a w rozdz.7 § 11 ust. 3 pkt 1
	lit. b w rozdz.7 § 11 ust. 3 pkt 1
	lit. c w rozdz.7 § 11 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w rozdz.7 § 11 ust. 3
	lit. a w rozdz.7 § 11 ust. 3 pkt 2
	lit. b w rozdz.7 § 11 ust. 3 pkt 2
	lit. c w rozdz.7 § 11 ust. 3 pkt 2


	ust. 4 w rozdz.7 § 11

	§ 12 w rozdz.7
	ust. 2 w rozdz.7 § 12
	pkt 1 w rozdz.7 § 12 ust. 2
	lit. a w rozdz.7 § 12 ust. 2 pkt 1
	lit. b w rozdz.7 § 12 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w rozdz.7 § 12 ust. 2
	lit. a w rozdz.7 § 12 ust. 2 pkt 2
	lit. b w rozdz.7 § 12 ust. 2 pkt 2

	pkt 3 w rozdz.7 § 12 ust. 2
	lit. a w rozdz.7 § 12 ust. 2 pkt 3
	lit. b w rozdz.7 § 12 ust. 2 pkt 3
	lit. c w rozdz.7 § 12 ust. 2 pkt 3
	lit. d w rozdz.7 § 12 ust. 2 pkt 3




	Rozdział 8 - Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji i infrastruktury technicznej
	§ 13 w rozdz.8
	pkt 1 w rozdz.8 § 13 ust. 1
	lit. a w rozdz.8 § 13 ust. 1 pkt 1
	lit. b w rozdz.8 § 13 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w rozdz.8 § 13 ust. 1
	pkt 3 w rozdz.8 § 13 ust. 1
	ust. 2 w rozdz.8 § 13
	pkt 1 w rozdz.8 § 13 ust. 2
	lit. a w rozdz.8 § 13 ust. 2 pkt 1
	lit. b w rozdz.8 § 13 ust. 2 pkt 1
	lit. c w rozdz.8 § 13 ust. 2 pkt 1
	lit. d w rozdz.8 § 13 ust. 2 pkt 1
	lit. e w rozdz.8 § 13 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w rozdz.8 § 13 ust. 2
	pkt 3 w rozdz.8 § 13 ust. 2
	lit. a w rozdz.8 § 13 ust. 2 pkt 3
	lit. b w rozdz.8 § 13 ust. 2 pkt 3



	§ 14 w rozdz.8
	pkt 1 w rozdz.8 § 14 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.8 § 14 ust. 1
	lit. a w rozdz.8 § 14 ust. 1 pkt 2
	lit. b w rozdz.8 § 14 ust. 1 pkt 2

	pkt 3 w rozdz.8 § 14 ust. 1
	lit. a w rozdz.8 § 14 ust. 1 pkt 3
	lit. b w rozdz.8 § 14 ust. 1 pkt 3

	ust. 2 w rozdz.8 § 14
	pkt 1 w rozdz.8 § 14 ust. 2
	lit. a w rozdz.8 § 14 ust. 2 pkt 1
	lit. b w rozdz.8 § 14 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w rozdz.8 § 14 ust. 2

	ust. 3 w rozdz.8 § 14
	pkt 1 w rozdz.8 § 14 ust. 3
	pkt 2 w rozdz.8 § 14 ust. 3

	ust. 4 w rozdz.8 § 14
	pkt 1 w rozdz.8 § 14 ust. 4
	pkt 2 w rozdz.8 § 14 ust. 4
	lit. a w rozdz.8 § 14 ust. 4 pkt 2
	lit. b w rozdz.8 § 14 ust. 4 pkt 2


	ust. 5 w rozdz.8 § 14
	ust. 6 w rozdz.8 § 14
	ust. 7 w rozdz.8 § 14
	ust. 8 w rozdz.8 § 14
	ust. 9 w rozdz.8 § 14


	Rozdział 9 - Sposób i termin tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenów
	§ 15 w rozdz.9
	pkt 1 w rozdz.9 § 15
	pkt 2 w rozdz.9 § 15


	Rozdział 10 - Stawki procentowe
	§ 16 w rozdz.10

	Rozdział 11 - Przeznaczenie terenów oraz szczegółowe ustalenia oraz parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenów
	§ 17 w rozdz.11
	pkt 1 w rozdz.11 § 17 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.11 § 17 ust. 1
	ust. 2 w rozdz.11 § 17
	pkt 1 w rozdz.11 § 17 ust. 2
	lit. a w rozdz.11 § 17 ust. 2 pkt 1
	lit. b w rozdz.11 § 17 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w rozdz.11 § 17 ust. 2

	ust. 3 w rozdz.11 § 17
	pkt 1 w rozdz.11 § 17 ust. 3
	pkt 2 w rozdz.11 § 17 ust. 3
	pkt 3 w rozdz.11 § 17 ust. 3
	pkt 4 w rozdz.11 § 17 ust. 3
	pkt 5 w rozdz.11 § 17 ust. 3
	pkt 6 w rozdz.11 § 17 ust. 3


	§ 18 w rozdz.11
	pkt 1 w rozdz.11 § 18 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.11 § 18 ust. 1
	ust. 2 w rozdz.11 § 18
	pkt 1 w rozdz.11 § 18 ust. 2
	lit. a w rozdz.11 § 18 ust. 2 pkt 1
	lit. b w rozdz.11 § 18 ust. 2 pkt 1
	lit. c w rozdz.11 § 18 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w rozdz.11 § 18 ust. 2

	ust. 3 w rozdz.11 § 18
	pkt 1 w rozdz.11 § 18 ust. 3
	pkt 2 w rozdz.11 § 18 ust. 3
	pkt 3 w rozdz.11 § 18 ust. 3
	pkt 4 w rozdz.11 § 18 ust. 3
	lit. a w rozdz.11 § 18 ust. 3 pkt 4
	lit. b w rozdz.11 § 18 ust. 3 pkt 4

	pkt 5 w rozdz.11 § 18 ust. 3
	lit. a w rozdz.11 § 18 ust. 3 pkt 5
	lit. b w rozdz.11 § 18 ust. 3 pkt 5

	pkt 6 w rozdz.11 § 18 ust. 3


	§ 19 w rozdz.11
	pkt 1 w rozdz.11 § 19 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.11 § 19 ust. 1
	ust. 2 w rozdz.11 § 19
	pkt 1 w rozdz.11 § 19 ust. 2
	lit. a w rozdz.11 § 19 ust. 2 pkt 1
	lit. b w rozdz.11 § 19 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w rozdz.11 § 19 ust. 2

	ust. 3 w rozdz.11 § 19
	pkt 1 w rozdz.11 § 19 ust. 3
	pkt 2 w rozdz.11 § 19 ust. 3
	pkt 3 w rozdz.11 § 19 ust. 3
	pkt 4 w rozdz.11 § 19 ust. 3
	pkt 5 w rozdz.11 § 19 ust. 3
	pkt 6 w rozdz.11 § 19 ust. 3


	§ 20 w rozdz.11
	pkt 1 w rozdz.11 § 20 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.11 § 20 ust. 1
	pkt 3 w rozdz.11 § 20 ust. 1
	ust. 2 w rozdz.11 § 20
	pkt 1 w rozdz.11 § 20 ust. 2
	lit. a w rozdz.11 § 20 ust. 2 pkt 1
	lit. b w rozdz.11 § 20 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w rozdz.11 § 20 ust. 2
	lit. a w rozdz.11 § 20 ust. 2 pkt 2
	lit. b w rozdz.11 § 20 ust. 2 pkt 2
	lit. c w rozdz.11 § 20 ust. 2 pkt 2


	ust. 3 w rozdz.11 § 20
	pkt 1 w rozdz.11 § 20 ust. 3
	pkt 2 w rozdz.11 § 20 ust. 3
	pkt 3 w rozdz.11 § 20 ust. 3
	pkt 4 w rozdz.11 § 20 ust. 3
	pkt 5 w rozdz.11 § 20 ust. 3
	lit. a w rozdz.11 § 20 ust. 3 pkt 5
	lit. b w rozdz.11 § 20 ust. 3 pkt 5

	pkt 6 w rozdz.11 § 20 ust. 3


	§ 21 w rozdz.11
	ust. 2 w rozdz.11 § 21
	pkt 1 w rozdz.11 § 21 ust. 2
	lit. a w rozdz.11 § 21 ust. 2 pkt 1
	lit. b w rozdz.11 § 21 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w rozdz.11 § 21 ust. 2
	pkt 3 w rozdz.11 § 21 ust. 2
	lit. a w rozdz.11 § 21 ust. 2 pkt 3
	lit. b w rozdz.11 § 21 ust. 2 pkt 3
	lit. c w rozdz.11 § 21 ust. 2 pkt 3


	ust. 3 w rozdz.11 § 21
	pkt 1 w rozdz.11 § 21 ust. 3
	pkt 2 w rozdz.11 § 21 ust. 3
	pkt 3 w rozdz.11 § 21 ust. 3
	pkt 4 w rozdz.11 § 21 ust. 3
	lit. a w rozdz.11 § 21 ust. 3 pkt 4
	lit. b w rozdz.11 § 21 ust. 3 pkt 4

	pkt 5 w rozdz.11 § 21 ust. 3
	lit. a w rozdz.11 § 21 ust. 3 pkt 5
	lit. b w rozdz.11 § 21 ust. 3 pkt 5

	pkt 6 w rozdz.11 § 21 ust. 3


	§ 22 w rozdz.11
	pkt 1 w rozdz.11 § 22 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.11 § 22 ust. 1
	pkt 3 w rozdz.11 § 22 ust. 1
	pkt 4 w rozdz.11 § 22 ust. 1
	pkt 5 w rozdz.11 § 22 ust. 1
	pkt 6 w rozdz.11 § 22 ust. 1
	pkt 7 w rozdz.11 § 22 ust. 1
	ust. 2 w rozdz.11 § 22
	pkt 1 w rozdz.11 § 22 ust. 2
	lit. a w rozdz.11 § 22 ust. 2 pkt 1
	lit. b w rozdz.11 § 22 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w rozdz.11 § 22 ust. 2

	ust. 3 w rozdz.11 § 22
	pkt 1 w rozdz.11 § 22 ust. 3
	lit. a w rozdz.11 § 22 ust. 3 pkt 1
	lit. b w rozdz.11 § 22 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w rozdz.11 § 22 ust. 3
	pkt 3 w rozdz.11 § 22 ust. 3


	§ 23 w rozdz.11
	pkt 1 w rozdz.11 § 23 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.11 § 23 ust. 1
	pkt 3 w rozdz.11 § 23 ust. 1
	pkt 4 w rozdz.11 § 23 ust. 1
	pkt 5 w rozdz.11 § 23 ust. 1
	pkt 6 w rozdz.11 § 23 ust. 1
	pkt 7 w rozdz.11 § 23 ust. 1
	pkt 8 w rozdz.11 § 23 ust. 1
	ust. 2 w rozdz.11 § 23
	pkt 1 w rozdz.11 § 23 ust. 2
	lit. a w rozdz.11 § 23 ust. 2 pkt 1
	lit. b w rozdz.11 § 23 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w rozdz.11 § 23 ust. 2

	ust. 3 w rozdz.11 § 23
	pkt 1 w rozdz.11 § 23 ust. 3
	lit. a w rozdz.11 § 23 ust. 3 pkt 1
	lit. b w rozdz.11 § 23 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w rozdz.11 § 23 ust. 3
	pkt 3 w rozdz.11 § 23 ust. 3


	§ 24 w rozdz.11
	ust. 2 w rozdz.11 § 24
	pkt 1 w rozdz.11 § 24 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.11 § 24 ust. 2
	lit. a w rozdz.11 § 24 ust. 2 pkt 2
	lit. b w rozdz.11 § 24 ust. 2 pkt 2
	lit. c w rozdz.11 § 24 ust. 2 pkt 2

	pkt 3 w rozdz.11 § 24 ust. 2
	lit. a w rozdz.11 § 24 ust. 2 pkt 3
	lit. b w rozdz.11 § 24 ust. 2 pkt 3


	ust. 3 w rozdz.11 § 24
	pkt 1 w rozdz.11 § 24 ust. 3
	pkt 2 w rozdz.11 § 24 ust. 3
	pkt 3 w rozdz.11 § 24 ust. 3
	pkt 4 w rozdz.11 § 24 ust. 3
	pkt 5 w rozdz.11 § 24 ust. 3
	lit. a w rozdz.11 § 24 ust. 3 pkt 5
	lit. b w rozdz.11 § 24 ust. 3 pkt 5

	pkt 6 w rozdz.11 § 24 ust. 3


	§ 25 w rozdz.11
	ust. 2 w rozdz.11 § 25
	pkt 1 w rozdz.11 § 25 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.11 § 25 ust. 2
	lit. a w rozdz.11 § 25 ust. 2 pkt 2
	lit. b w rozdz.11 § 25 ust. 2 pkt 2

	pkt 3 w rozdz.11 § 25 ust. 2
	lit. a w rozdz.11 § 25 ust. 2 pkt 3
	lit. b w rozdz.11 § 25 ust. 2 pkt 3
	lit. c w rozdz.11 § 25 ust. 2 pkt 3


	ust. 3 w rozdz.11 § 25

	§ 26 w rozdz.11
	ust. 2 w rozdz.11 § 26
	pkt 1 w rozdz.11 § 26 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.11 § 26 ust. 2
	lit. a w rozdz.11 § 26 ust. 2 pkt 2
	lit. b w rozdz.11 § 26 ust. 2 pkt 2

	pkt 3 w rozdz.11 § 26 ust. 2
	lit. a w rozdz.11 § 26 ust. 2 pkt 3
	lit. b w rozdz.11 § 26 ust. 2 pkt 3
	lit. c w rozdz.11 § 26 ust. 2 pkt 3



	§ 27 w rozdz.11
	ust. 2 w rozdz.11 § 27
	pkt 1 w rozdz.11 § 27 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.11 § 27 ust. 2
	pkt 3 w rozdz.11 § 27 ust. 2
	pkt 4 w rozdz.11 § 27 ust. 2
	pkt 5 w rozdz.11 § 27 ust. 2
	lit. a w rozdz.11 § 27 ust. 2 pkt 5
	lit. b w rozdz.11 § 27 ust. 2 pkt 5



	§ 28 w rozdz.11
	pkt 1 w rozdz.11 § 28 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.11 § 28 ust. 1
	ust. 2 w rozdz.11 § 28
	pkt 1 w rozdz.11 § 28 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.11 § 28 ust. 2
	pkt 3 w rozdz.11 § 28 ust. 2
	lit. a w rozdz.11 § 28 ust. 2 pkt 3
	lit. b w rozdz.11 § 28 ust. 2 pkt 3


	ust. 3 w rozdz.11 § 28
	pkt 1 w rozdz.11 § 28 ust. 3
	pkt 2 w rozdz.11 § 28 ust. 3
	pkt 3 w rozdz.11 § 28 ust. 3


	§ 29 w rozdz.11
	ust. 2 w rozdz.11 § 29
	pkt 1 w rozdz.11 § 29 ust. 2
	lit. a w rozdz.11 § 29 ust. 2 pkt 1
	lit. b w rozdz.11 § 29 ust. 2 pkt 1
	lit. c w rozdz.11 § 29 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w rozdz.11 § 29 ust. 2

	ust. 3 w rozdz.11 § 29
	pkt 1 w rozdz.11 § 29 ust. 3
	pkt 2 w rozdz.11 § 29 ust. 3
	pkt 3 w rozdz.11 § 29 ust. 3
	pkt 4 w rozdz.11 § 29 ust. 3


	§ 30 w rozdz.11
	ust. 2 w rozdz.11 § 30
	pkt 1 w rozdz.11 § 30 ust. 2
	lit. a w rozdz.11 § 30 ust. 2 pkt 1
	lit. b w rozdz.11 § 30 ust. 2 pkt 1
	lit. c w rozdz.11 § 30 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w rozdz.11 § 30 ust. 2

	ust. 3 w rozdz.11 § 30


	Rozdział 12 - Przepisy końcowe
	§ 31 w rozdz.12
	§ 32 w rozdz.12


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2 ROZSTRZYGNIĘCIE

O SPOSOBIE ROZPATRZENIA UWAG WNIESIONYCH DO WYŁOŻONEGO DO PUBLICZNEGO WGLĄDU PROJEKTU MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO WREJONIE UL. NOWY KISIELIN-ŚWIERKOWA WZIELONEJ GÓRZE
	Załącznik 3 - ROZSTRZYGNIĘCIEO SPOSOBIE REALIZACJI, ZAPISANYCH W PLANIE, INWESTYCJI Z ZAKRESU INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ, KTÓRE NALEŻĄ DO ZADAŃ WŁASNYCH GMINYORAZ ZASADACH ICH FINANSOWANIA, ZGODNIE Z PRZEPISAMI O FINANSACH PUBLICZNYCHdotyczące miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w rejonie ul. Nowy Kisielin-Świerkowa w Zielonej Górze
	ust. 1 w zał.3
	lit. a w zał.3 ust. 1
	lit. b w zał.3 ust. 1
	lit. c w zał.3 ust. 1

	ust. 2 w zał.3
	lit. a w zał.3 ust. 2
	lit. b w zał.3 ust. 2


	Zalacznik 4 Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1130) ujawnione zostaną po kliknięciu w ikonę

		2024-11-19T15:08:23+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




